

# SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

**Název zakázky: „Velká nad Veličkou ON – oprava  
střechy“**

**Smluvní strany:**

**Správa železnic, státní organizace**

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

**Korespondenční adresa:**

Správa železnic, státní organizace

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

[ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz](mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz)

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

[ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz](mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz)

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: **E639-S-5411/2024**

a

**SEŽEV facility s.r.o.**

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C 68071

bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 0117241553/0300

zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

**Korespondenční adresa:**

Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

xxxxxxx, xxxxxxxx, faktury xxxxxxxx

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: SM24050

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „**Smlouva**“) v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“).

**Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:**

## **1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

- 1.1 Objednatel prohlašuje, že je státní organizací, která vznikla k 1. 1. 2003 na základě zákona č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa železnic, ve znění pozdějších předpisů, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.2 Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.3 Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se Objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti, stejně jako o změnách v jeho kvalifikaci, kterou Zhotovitel či jeho poddodavatel prokázal při zařazení do Systému v dále uvedeném smyslu.
- 1.4 Zhotovitel dále prohlašuje, že se ke dni uzavření této Smlouvy řádně seznámil se všemi Interními předpisy Objednatele, které se týkají předmětného Díla, které jsou vymezeny v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.
- 1.5 Pojmy s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány v této Smlouvě, mají význam uvedený v obchodních podmínkách, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „**Obchodní podmínky**“).

## **2. ÚČEL SMLOUVY**

- 2.1 Objednatel oznámil odesláním výzvy k podání nabídky dne 13.9.2024 pod evidenčním číslem 63924107 svůj úmysl zadat ve výběrovém řízení veřejnou zakázku s názvem „**Velká nad Veličkou ON – oprava střechy**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Veřejná zakázka byla zadávána ve výběrovém řízení vedeném v Systému kvalifikace, zavedeném Objednatelem jakožto zadavatelem (dále jen „**Systém**“). Na základě tohoto zadávacího řízení byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka Zhotovitele.
- 2.2 Účelem této Smlouvy je realizace předmětu plnění Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „**Zadávací dokumentace**“) a stanovení způsobu a podmínek její realizace pro Objednatele.
- 2.3 Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění předmětu Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace a Nabídky Zhotovitele. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:
  - a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací,
  - b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace nebo Nabídky Zhotovitele,

- c) Zhotovitel je vázán svou Nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

### 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou zhotovit stavbu a vypracovat veškerou příslušnou dokumentaci související s prováděnou stavbou (dále jen „**Dílo**“).
- 3.2 Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že jednotlivé části Díla, odpovídající kvalifikaci prokázané Zhotovitelem (příp. jeho kvalifikačními poddodavateli) při zařazení do Systému, budou plněny pouze Zhotovitelem/kvalifikačními poddodavateli, kteří k nim v žádosti o zařazení do Systému prokázali odpovídající kvalifikaci. Přehled dodavatelů/Sdružení dodavatelů a kvalifikačních poddodavatelů zařazených v jednotlivých kategoriích/kvalifikačních stupních Systému, kteří budou plnit jednotlivé části Díla odpovídající rozsahu prokázaní kvalifikace při zařazení v Systému, předložil Zhotovitel jako součást svojí Nabídky a je pro Zhotovitele pro plnění této Smlouvy závazný. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost dle tohoto odstavce, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové Ceny Díla za každý takový případ. Ostatní nároky Objednatele tím nejsou dotčeny. Poruší-li Zhotovitel povinnost dle tohoto odstavce, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Bod 2.22 Obchodních podmínek není tímto odstavcem dotčen.
- 3.3 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k provedení Díla.
- 3.4 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: **3.658.795,28 Kč**

slovy: tři miliony šest set padesát osm tisíc sedm set devadesát pět korun českých a dvacet osm haléřů

(Rozpis Ceny Díla dle jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy).

- 3.5 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že Zhotoviteli nevznikne vůči Objednateli při změně okolností právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě ani zvýšení Ceny za Dílo ani zrušení Smlouvy.
- 3.6 Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, týkajících se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi plátcí v tuzemsku uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle ust. § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákona o DPH**“), osobou povinnou k dani dle ust. § 5 odst. 1 zákona o DPH, neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou přiznat a zaplatit DPH dle ust. § 92a odst. 1 zákona o DPH.
- 3.7 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, ve smyslu ust. § 106a, zákona o DPH, nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, je Objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně Zhotovitele.
- 3.8 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen „**Harmonogram postupu prací**“), který je



rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:

**Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště za podmínek dle Přílohy č. 2 b) Smlouvy.**

**Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 9 měsíců ode Dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).**

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem **9 měsíců** ode dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

- 3.9 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto Smlouvou včetně jejích příloh. V případě jakéhokoliv rozporu mezi textem této Smlouvy a textem jejích příloh se použije zvláštní úprava obsažená v textu této Smlouvy.
- 3.10 Ust. § 2605 odst. 1 a ust. § 2628 občanského zákoníku se nepoužije. Dílo je provedeno tehdy, je-li dokončeno řádně a včas a Objednatel převzato sjednaným způsobem.
- 3.11 Místo plnění je dáno místem, v němž má být Dílo dle Projektové dokumentace a příslušných veřejnoprávních povolení umístěno.

#### **4. DALŠÍ USTANOVENÍ**

- 4.1 Objednatel nepožaduje předložení bankovní záruky za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek ani bankovní záruky za odstranění vad dle čl. 15 Obchodních podmínek, ustanovení čl. 14, čl. 15, čl. 20.19 a čl. 21.1.3 Obchodních podmínek se tedy nepoužije. Části čl. 19.17 a 19.19 Obchodních podmínek týkající se nároků Objednatel z bankovní záruky za odstranění vad se taktéž nepoužijí.
- 4.2 Zhotovitel může požádat o výluku nad rámec výluk uvedených v nabídce Zhotovitele. Může se jednat buď o výluku dodatečnou, která je blíže specifikovaná, včetně úhrady za ni a s ní související, v odst. 3.15 a v odst. 3.17 Obchodních podmínek, nebo o výluku překročenou, která je blíže specifikovaná, včetně úhrady za ni a s ní související, v odst. 3.16 a v odst. 3.17 Obchodních podmínek.  
  
Při realizaci Díla nejsou plánovány výluky. Pokud z důvodů na straně Zhotovitele bude nutné výluku realizovat, dohodly se Smluvní strany, že na takovou výlukou se uplatní ustanovení odst. 3.15 a v odst. 3.17 Obchodních podmínek.
- 4.3 Objednatel si v souladu s § 105, odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) nevyhradil požadavek, že určité významné činnosti při plnění veřejné zakázky musí být plněny přímo Zhotovitelem jeho vlastními prostředky.
- 4.4 Objednatel si vyhrazuje změnu zhotovitele v průběhu plnění veřejné zakázky, dojde-li k předčasnému ukončení této Smlouvy ze strany Zhotovitele nebo k předčasnému ukončení Smlouvy ze strany Objednatel z důvodu porušení povinnosti Zhotovitele. Smluvní strany výslovně akceptují, že dle čl. 14 Výzvy k podání nabídky je Objednatel oprávněn přistoupit k nahrazení Zhotovitele způsobem a za podmínek dle čl. 14 Výzvy k podání nabídky. V takovém případě je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli a nově určenému zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou pro další provádění Díla.
- 4.5 Ustanovení bodu 9.2 až 9.5 a bodu 9.7. Obchodních podmínek, stejně jako související ustanovení týkající se přijímacích zkoušek, se nepoužijí.
- 4.6 Objednatel vydá na žádost Zhotovitele/ společníka/ poddodavatele/ člena koncernu, v případě řádného poskytnutí a dokončení prací, Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky ve smyslu § 79, odst. 2, písm. a) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Podmínkou pro vydání tohoto



osvědčení je předložení dále uvedených údajů Zhotovitelem, a to zároveň s předložením závěrečné fakturace:

- a) hodnota provedených prací Zhotovitelem, včetně hodnoty vyhrazeného plnění, v případě dvou a více společníků specifikovaná v Kč dle jednotlivých společníků,
- b) hodnota provedených prací dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu specifikovaná dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu, a to jak v Kč, tak v %, včetně věcného rozsahu plnění (označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO, případně jiným vhodným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS).

Součet hodnot dle výše uvedeného písm. a) a písm. b) se musí rovnat 100 % hodnotě veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou.

Požadované údaje, předložené formou čestného prohlášení podepsaného Zhotovitelem, jsou nezbytné pro vydání Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky uvedeného v příloze č.10 této Smlouvy o dílo, pokud o něj Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu požádají. Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky bude vyhotoveno výhradně ve stejném znění platném pro všechny subjekty, podílející se na plnění Díla (Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu).

#### 4.7 Compliance doložka a etické zásady

Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>

- 4.8 Zhotovitel je povinen začít odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění. Zhotovitel je rovněž povinen uhradit náklady spojené s odstraněním závad ve sjízdnosti přístupových cest, s jejich poškozením a jejich znečištěním v rozsahu plynoucím z platných právních předpisů. Zhotovitel odpovídá za vzniklé škody způsobené nedodržením těchto povinností. Po ukončení užívání přístupové cesty je Zhotovitel povinen uvést ji na svůj náklad do původního stavu.

## 5. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

- 5.1 Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou v souladu s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavření smluv uvedených v Příloze č.2b) této Smlouvy. Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu Objednatele osobní údaje, které nejsou uvedeny v předchozí větě, budou tyto další osobní údaje zpracovávány za stejných podmínek.
- 5.2 Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „**GDPR**“), které se na něj jako na zpracovatele vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli.

## 6. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

- 6.1 Objednatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, a výběru dodavatele, veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) ZZVZ (dále jen „**odpovědné zadávání**“). Zhotovitel bere podpisem

této smlouvy výslovně na vědomí tuto povinnost objednatele, jakož i veškeré s tím související požadavky na Zhotovitele v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného zadávání uvedeny v následujících ustanovení tohoto článku smlouvy.

- 6.2 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb. (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a současně se zavazuje, že při plnění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, a to vůči všem osobám, které se na plnění Díla podílejí a bez ohledu na to, zda je předmět smlouvy plněn bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli. V případě, že příslušný správní orgán pravomocně rozhodne o tom, že Zhotovitel či jeho Poddodavatel spáchal přestupek či se dopustil správního deliktu v souvislosti s porušením výše uvedených povinností, zavazuje se Zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý takový případ. Ustanovení 20.35 Obchodních podmínek se v tomto případě neuplatní.
- 6.3 Objednatel požaduje, aby Zhotovitel při realizaci Díla pro Objednatele zajistil rovnocenné platební podmínky, jako má sjednány Zhotovitel s Objednatelem, a to následovně:
- 6.3.1 Zhotovitel se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně podílejí na realizaci Díla, a jsou podnikateli (dále jen „**smluvní partneři Zhotovitele**“), stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Zhotovitel je však oprávněn se smluvními partnery Zhotovitele sjednat dobu vystavení daňových dokladů ze strany smluvních partnerů Zhotovitele tak, aby byly daňové doklady splatné vystavené smluvními partnery Zhotovitele splatné nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy jsou splatné daňové doklady vystavené Objednateli Zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do tří pracovních dnů od doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejich případných změn) se smluvními partnery Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednatele, ze kterých bude vyplývat splnění povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty. Předkládaná smluvní dokumentace bude anonymizována tak, aby neobsahovala osobní údaje či obchodní tajemství dodavatele či smluvních partnerů Zhotovitele; musí z ní však vždy být zřejmé splnění povinnosti Zhotovitele dle tohoto odstavce smlouvy.
- 6.3.2 Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý byť i započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle předchozího odstavce smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý byť i započatý den, po který porušil svou povinnost mít se smluvními partnery Zhotovitele stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Smluvní sankce dle tohoto odstavce smlouvy lze v případě postupného porušení obou povinností Zhotovitele počítat.
- 6.4 Zhotovitel ve své nabídce na Veřejnou zakázku nabídnul, že do realizace Díla zapojí celkem **3 osoby** znevýhodněných na trhu práce. Osoby znevýhodněné na trhu práce jsou definované v Zadávací dokumentaci. V případě, že Zhotovitel ve své nabídce uvedl, že do plnění do realizace Díla zapojí 0 osob znevýhodněných na trhu práce, ustanovení této části smlouvy upravující povinnosti Zhotovitele s ohledem na nabídnuté zapojení osob znevýhodněných na trhu práce do realizace díla se nepoužijí. Práva a povinnosti smluvních stran s ohledem na nabídnuté zapojení osob znevýhodněných na trhu práce do realizace díla jsou následující:
- 6.4.1 Zhotovitel se zavazuje zapojit do realizace Díla nejméně výše uvedený počet osob znevýhodněných na trhu práce. Pro účely této Smlouvy se má za to, že osoba znevýhodněná na trhu práce je do realizace Díla zapojena, pokud je zaměstnaneckém poměru ke Zhotoviteli či jeho Poddodavateli a zároveň v rámci tohoto poměru stráví při plnění pracovních úkolů souvisejících



s realizací Díla nejméně 3 celé hodiny na každý pracovní den v daném kalendářním měsíci, a to ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací. Počet pracovních dnů ode dne zahájení stavebních prací do dokončení stavebních prací násobený třemi tvoří fond pracovních úkolů, který je Zhotovitel povinen dodržet u každé znevýhodněné osoby na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul. Do doby plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla se započítávají i případy, kdy je Zhotovitel nebo Poddodavatel jako zaměstnavatel povinen omluvit nepřítomnost zaměstnance v práci dle platných legislativních předpisů, avšak nejvýše ve výši 3 celých hodin na pracovní den v rámci kterého byl Zhotovitel nebo Poddodavatel jako zaměstnavatel povinen omluvit nepřítomnost zaměstnance v práci. Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci, po které:

- trvala technologická přestávka v provádění prací na celém Díle, která byla řádně zapsaná TDS ve stavebním deníku,
- byl přerušen postup prací na Díle dle článku 3 Obchodních podmínek,
- nebylo možné provádět práce na celém Díle z důvodu na straně Objednatele, Vyšší moci, legislativních předpisů či rozhodnutí příslušných správních orgánů,

Takovéto pracovní dny označí Zhotovitel v evidenci zapojení znevýhodněných osob, včetně uvedení konkrétního důvodu dle předchozí věty.

- 6.4.2 Za účelem splnění svých povinností dle předchozího odstavce vede Zhotovitel evidenci zapojení těchto osob znevýhodněných na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul, obsahující identifikační údaje těchto osob, doklady prokazující, že se jedná o osobu znevýhodněnou na trhu práce (dále jen **„evidence zapojení znevýhodněných osob“**). V evidenci zapojení znevýhodněných osob Zhotovitel eviduje počet hodin strávených při plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla zvláště pro každou takovou osobu. Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob, tvoří Přílohy č. 11 této Smlouvy.
- 6.4.3 Zhotovitel předá TDS nejpozději k zahájení stavebních prací na díle evidenci zapojení znevýhodněných osob, ve které budou vyplněny identifikační údaje znevýhodněných osob, které mají být do plnění Díla zapojeny. Evidenci zapojení znevýhodněných osob dále vede Zhotovitel průběžně, když relevantní údaje do ní doplňuje vždy do 5 pracovních dnů od konce předchozího kalendářního měsíce. Zhotovitel je povinen umožnit TDS nebo TDS či objednatelem pověřené osobě nahlédnout do evidence zapojení znevýhodněných osob. Vyplněnou evidenci zapojení znevýhodněných osob předá Zhotovitel Objednateli společně s dalšími doklady k předání Díla.
- 6.4.4 Pokud je Dílo plněno v průběhu dvou či více kalendářních roků, předá Zhotovitel do konce prvního měsíce následujícího kalendářního roku Objednateli taktéž vyplněnou evidenci zapojení znevýhodněných osob obsahující data za předchozí kalendářní rok.
- 6.4.5 Zhotovitel je oprávněn zaměnit osoby znevýhodněné na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul. Takovouto záměnu provádí písemným oznámením TDS nebo TDS či objednatelem pověřené osobě obsahující evidence zapojení znevýhodněných osob vztahující se k nové osobě. Ode dne následujícím po doručení oznámení dle předchozí věty se do fondu pracovních úkolů původní osoby započítávají pracovní úkoly plněné na realizaci Díla touto novou osobou.
- 6.4.6 Evidence zapojení znevýhodněných osob je součástí Předávacího protokolu. Po předání díla vyhodnotí Objednatel splnění fondu pracovních úkolů za celou dobu realizace Díla.



- 6.4.7 V případě, že Zhotovitel nedodrží fond pracovních úkolů ve vztahu ke každé osobě znevýhodněné na trhu práce, jejíž zapojení do realizace Díla nabídnul, je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1 % Ceny Díla za každou osobou znevýhodněnou na trhu práce, jejíž fond pracovních úkolů nedodržel.

## **7. STŘET ZÁJMŮ, POVINNOSTI ZHOTOVITELE V SOUVISLOSTI S MEZINÁRODNÍMI SANKCEMI**

### **7.1 Zhotovitel prohlašuje, že:**

- a) on, ani žádný z jeho poddodavatelů, nejsou osobami, na něž se vztahuje zákaz zadání veřejné zakázky, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí; právní úprava dle § 48a ZZVZ se použije analogicky,
- b) on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článku 7 písm. a) až d), článku 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g) až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ES a hlavy VII nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046,
- c) on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 anebo osobami dle čl. 2 nařízení uvedených v odstavci 27.4 této smlouvy (dále jen „**Sankční seznamy**“),
- d) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

### **7.2 Je-li Zhotovitelem sdružení více osob, platí podmínky dle tohoto článku 7 Smlouvy také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Zhotovitele sdružené, a to bez ohledu na právní formu tohoto sdružení.**

### **7.3 Přestane-li Zhotovitel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat podmínky dle tohoto článku Smlouvy, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, Objednateli.**

- 7.4 Zhotovitel se dále zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s nařízením Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s nařízením Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k těmto nařízením.
- 7.5 Zhotovitel se dále zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od Objednatele na základě této Smlouvy a jejích případných dodatků, nezpřístupní přímo ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech, nebo v jejich prospěch.
- 7.6 Ukáže-li se prohlášení Zhotovitele dle tohoto článku 7 této Smlouvy jako nepravdivé nebo poruší-li Zhotovitel svou oznamovací povinnost nebo některou z dalších povinností dle tohoto článku 7 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Zhotovitel je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení povinností dle předchozí věty smluvní pokutu ve výši 5 % procent z Ceny Díla bez DPH sjednané dle této Smlouvy. Ustanovení § 2004 odst. 2 Občanského zákoníku a § 2050 Občanského zákoníku se nepoužijí.

## **8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- 8.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.
- 8.2 Zhotovitel bere na vědomí, že podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů se právnická či fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží či služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu uvedeného zákona.
- 8.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou v případě, že se na ni jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 ZRS.
- 8.4 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami oprávněnými jednat za smluvní stranu.
- 8.5 Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními zákona dle ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku.
- 8.6 Smluvní strany se dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž si smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv. Tzn., že mezi smluvními stranami neplatí ust. § 582 odst. 1 první věta a odst. 2 občanského zákoníku.
- 8.7 Žádné úkony či jednání ze strany Objednatele nelze považovat za příslib uzavření Smlouvy nebo dodatku k ní. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku Objednatel nepřipouští přijetí návrhu na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem Smlouvy souhlasí.
- 8.8 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. Žádná ze stran není oprávněna převést jakákoliv práva či povinnosti nebo jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, není-li jinde ve Smlouvě uvedeno jinak. Pokud dojde ke změně v osobě Zhotovitele následkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou Zhotovitele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, je nový Zhotovitel povinen do 5



pracovních dnů ode dne, kdy nastanou právní účinky změny, předložit Objednateli dokumenty prokazující, že nadále splňuje podmínky pro zařazení stanovené pro příslušnou kategorii/stupeň Systému, v němž bylo vedeno výběrové řízení, v němž byla tato Smlouva uzavřena. Marné uplynutí této lhůty je důvodem pro rozhodnutí TDS o přerušení prací dle odst. 3.7 a násl. Obchodních podmínek z důvodů na straně Zhotovitele.

- 8.9 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění jejích příloh týkající se licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.
- 8.10 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplyvá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.
- 8.11 Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.
- 8.12 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen „**ZRS**“) s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. Zaslání této Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato Smlouva k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Smlouvy (tzn. bez jejích příloh s výjimkou Obchodních podmínek) na internetových stránkách Objednatele.
- 8.13 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**obchodní tajemství**“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.
- 8.14 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

8.15 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

8.16 Součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:

|                       |                                                                                                                               |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <u>Příloha č. 1:</u>  | Obchodní podmínky                                                                                                             |
| <u>Příloha č. 2:</u>  | Technické podmínky:<br>a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)<br>b) Zvláštní technické podmínky |
| <u>Příloha č. 3:</u>  | Neobsazeno                                                                                                                    |
| <u>Příloha č. 4:</u>  | Rozpis Ceny Díla                                                                                                              |
| <u>Příloha č. 5:</u>  | Harmonogram postupu prací                                                                                                     |
| <u>Příloha č. 6:</u>  | Oprávněné osoby                                                                                                               |
| <u>Příloha č. 7:</u>  | Seznam požadovaných pojištění                                                                                                 |
| <u>Příloha č. 8:</u>  | Seznam poddodavatelů                                                                                                          |
| <u>Příloha č. 9:</u>  | Osvědčení                                                                                                                     |
| <u>Příloha č. 10:</u> | Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob                                                                            |

**Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.**

Za Objednatele 10.10.2024

Za Zhotovitele 8.10.2024

Správa železnic, státní organizace  
Ing. Libor Tkáč, MBA  
ředitel Oblastního ředitelství Brno

SEŽEV facility s.r.o.  
Jan Rezek  
jednatel



## **PŘÍLOHA Č. 1**

### **Obchodní podmínky**

## PŘÍLOHA Č. 2

### Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP) nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, ale jsou přístupné na <http://typdok.tudc.cz>; byly taktéž poskytnuty jako součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že jsou s obsahem TKP Staveb plně seznámeny a že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku TKP Staveb tvoří část obsahu Smlouvy. TKP Staveb jsou pro Zhotovitele závazné s aplikací platných předpisů uvedených v příslušné kapitole TKP Staveb.

b) Zvláštní technické podmínky

Zhotovitel obdržel Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.



## **PŘÍLOHA Č. 3**

Neobsazeno

## **PŘÍLOHA Č. 4**

### **Rekapitulace Ceny Díla**

- Rekapitulace Ceny Díla dle jednotlivých položek:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0040  
Stavba: Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy

KSO:  
Místo: Velká nad Veličkou

CC-CZ:  
Datum: 24.09.2024

Zadavatel:  
SŽ, státní organizace OŘ Brno, Kounicova 688/26, Brno

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:  
PS Bau, s.r.o., Dvořákova 1140, Veselí n. Moravou

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |                      |                             |                         |
|-------------------------|----------------------|-----------------------------|-------------------------|
| Cena bez DPH            |                      |                             | 3 658 795,28            |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně<br>21,00% | Základ daně<br>3 658 795,28 | Výše daně<br>768 347,01 |
|                         | 12,00%               | 0,00                        | 0,00                    |
|                         | Cena s DPH v CZK     |                             | 4 427 142,29            |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|            |                                                            |              |                                                   |
|------------|------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------|
| Kód:       | 0040                                                       |              |                                                   |
| Stavba:    | Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy |              |                                                   |
| Místo:     | Velká nad Veličkou                                         | Datum:       | 24.09.2024                                        |
| Zadavatel: | SŽ, státní organizace OŘ Brno, Kounicova 688/26, Brno      | Projektant:  | PS Bau, s.r.o., Dvořákova 1140, Veselí n. Moravou |
| Uchazeč:   | SEŽEV facility s.r.o.                                      | Zpracovatel: |                                                   |

| Kód                | Popis                                                      | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                                            | 3 658 795,28       | 4 427 142,29     |
| Část-A             | Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy | 1 573 785,93       | 1 904 280,98     |
| Část-B             | Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy | 1 916 541,83       | 2 319 015,61     |
| Hromosvod          | Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy | 104 467,52         | 126 405,70       |
| VRN                | Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy | 64 000,00          | 77 440,00        |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy  
Objekt: Část-A - Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy

|              |                                                       |        |            |
|--------------|-------------------------------------------------------|--------|------------|
| KSO:         |                                                       | CC-CZ: |            |
| Místo:       | Velká nad Veličkou                                    | Datum: | 24.09.2024 |
| Zadavatel:   |                                                       | IČ:    |            |
|              | SŽ, státní organizace OŘ Brno, Kounicova 688/26, Brno | DIČ:   |            |
| Uchazeč:     |                                                       | IČ:    | 29244960   |
|              | SEŽEV facility s.r.o.                                 | DIČ:   | CZ29244960 |
| Projektant:  |                                                       | IC:    |            |
|              | PS Bau, s.r.o., Dvořákova 1140, Veselí n. Moravou     | DIČ:   |            |
| Zpracovatel: |                                                       | IČ:    |            |
|              |                                                       | DIČ:   |            |
| Poznámka:    |                                                       |        |            |

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 1 573 785,93 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 1 573 785,93 | 21,00%       | 330 495,05   |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 1 904 280,98 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy  
Objekt:

|                                                                     |                                                       |              |                                                            |
|---------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------|
| Část-A - Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy |                                                       |              |                                                            |
| Místo:                                                              | Velká nad Veličkou                                    | Datum:       | 24.09.2024                                                 |
| Zadavatel:                                                          | SŽ, státní organizace OŘ Brno, Kounicova 688/26, Brno | Projektant:  | PS<br>Bau, s.r.o., Dvořákova<br>1140, Veselí<br>n. Moravou |
| Uchazeč:                                                            | SEŽEV facility s.r.o.                                 | Zpracovatel: |                                                            |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                                |              |
|------------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 1 573 785,93 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 299 990,39   |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 9 285,40     |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 19 653,38    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 180 853,60   |
| 997 - Přesun sutě                              | 86 590,56    |
| 998 - Přesun hmot                              | 3 607,45     |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 1 273 795,54 |
| 762 - Konstrukce tesařské                      | 105 019,17   |
| 764 - Konstrukce klempířské                    | 108 175,69   |
| 765 - Krytina skládaná                         | 821 975,61   |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 78 011,93    |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 79 266,83    |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 81 346,31    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy  
Objekt:

Část-A - Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy

Místo: Velká nad Veličkou Datum: 24.09.2024  
Zadavatel: SŽ, státní organizace OŘ Brno, Kounicova 688/26, Brno Projektant: PS  
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Bau, s.r.o., Dvořákova  
1140, Veselí  
n. Moravou

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 1 573 785,93

D HSV Práce a dodávky HSV 299 990,39

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 285,40

|    |   |                                                                 |                                                                                       |    |       |          |          |                |
|----|---|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 1  | K | 314231117                                                       | Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P7 až P 15 na SMS 10 MPa          | m3 | 1,230 | 6 764,50 | 8 320,34 | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   | "ubourané stávajících komíny"(0,8*0,48+0,76*0,48+0,77*0,48)*1,1 |                                                                                       |    | 1,230 |          |          |                |
| 2  | K | 316381112                                                       | Komínové krycí desky tl přes 80 do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů | m2 | 1,118 | 863,20   | 965,06   | CS ÚRS 2024 02 |
| P  |   | Poznámka k položce: včetně bednění                              |                                                                                       |    |       |          |          |                |
| VV |   | "ubourané stávajících komíny"0,8*0,48+0,76*0,48+0,77*0,48       |                                                                                       |    | 1,118 |          |          |                |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 653,38

|    |   |                                             |                                                                                                                              |    |        |        |          |                |
|----|---|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 3  | K | 622131121                                   | Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně                                                                                | m2 | 8,600  | 48,31  | 415,47   | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   | "čelní plochy štítů"4,3*2                   |                                                                                                                              |    | 8,600  |        |          |                |
| 4  | K | 622211013                                   | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva tl přes 40 do 80 mm | m2 | 8,600  | 720,44 | 6 195,78 | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   | "čelní plochy štítů"4,3*2                   |                                                                                                                              |    | 8,600  |        |          |                |
| 5  | M | 28375933                                    | deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm                                                                                         | m2 | 9,030  | 76,03  | 686,55   | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   | 8,6*1,05*Přepočtené koeficientem množství   |                                                                                                                              |    | 9,030  |        |          |                |
| 6  | K | 622252001                                   | Montáž profilů kontaktního zateplení přípevněných mechanicky                                                                 | m  | 8,400  | 125,33 | 1 052,77 | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   | 2*4,2                                       |                                                                                                                              |    | 8,400  |        |          |                |
| 7  | M | 59051663                                    | profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 50mm                                                                   | m  | 8,820  | 52,95  | 467,02   | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   | 8,4*1,05*Přepočtené koeficientem množství   |                                                                                                                              |    | 8,820  |        |          |                |
| 8  | K | 622521012                                   | Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zmitost 1,5 mm vnějších stěn                                                          | m2 | 8,600  | 315,40 | 2 712,44 | CS ÚRS 2024 02 |
| 9  | K | 623131101                                   | Cementový postřík vnějších piliřů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně                                                      | m2 | 8,294  | 82,17  | 681,52   | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   | "komín"(0,8+0,48+0,76+0,48+0,77+0,48)*2*1,1 |                                                                                                                              |    | 8,294  |        |          |                |
| 10 | K | 623311101                                   | Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších piliřů nebo sloupů nanášená ručně                                        | m2 | 8,294  | 295,48 | 2 450,71 | CS ÚRS 2024 02 |
| 11 | K | 623311121                                   | Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších piliřů nebo sloupů nanášená ručně                                                 | m2 | 8,294  | 398,40 | 3 304,33 | CS ÚRS 2024 02 |
| 12 | K | 629991001                                   | Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou                                                                                | m2 | 60,000 | 11,45  | 687,00   | CS ÚRS 2024 02 |
| 13 | K | 629999030                                   | Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2                                                     | m2 | 16,894 | 24,65  | 416,44   | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   | 4,3+4,3+8,294                               |                                                                                                                              |    | 16,894 |        |          |                |
| 14 | K | 629999042                                   | Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části                                                   | m2 | 16,894 | 34,53  | 583,35   | CS ÚRS 2024 02 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 180 853,60

|    |   |                                            |                                                                                                                                              |     |            |          |           |                |
|----|---|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-----------|----------------|
| 15 | K | 941211112                                  | Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m                                            | m2  | 428,080    | 55,53    | 23 771,28 | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   | ((17,73+0,9*2)*2+12,75+0,8)*8              |                                                                                                                                              |     | 420,880    |          |           |                |
| VV |   | "vikýře"1,8*2*2                            |                                                                                                                                              |     | 7,200      |          |           |                |
| VV |   | Součet                                     |                                                                                                                                              |     | 428,080    |          |           |                |
| 16 | K | 941211212                                  | Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití                           | m2  | 29 965,600 | 1,59     | 47 645,30 | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   | 428,08*70*Přepočtené koeficientem množství |                                                                                                                                              |     | 29 965,600 |          |           |                |
| 17 | K | 941211312                                  | Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého síti | kus | 1,000      | 1 826,00 | 1 826,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| 18 | K | 941211812                                  | Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m                                          | m2  | 428,080    | 34,61    | 14 815,85 | CS ÚRS 2024 02 |
| 19 | K | 944511111                                  | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                                                             | m2  | 428,080    | 19,84    | 8 493,11  | CS ÚRS 2024 02 |
| 20 | K | 944511211                                  | Příplatek k ochranné síti za každý den použití                                                                                               | m2  | 29 965,600 | 0,31     | 9 289,34  | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   | 428,08*70*Přepočtené koeficientem množství |                                                                                                                                              |     | 29 965,600 |          |           |                |
| 21 | K | 944511811                                  | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                                                           | m2  | 428,080    | 13,36    | 5 719,15  | CS ÚRS 2024 02 |
| 22 | K | 94541111-R                                 | Montáž, demontáž a pronájem stavebního výtlahu - vozík na tašky                                                                              | kpl | 1,000      | 8 300,00 | 8 300,00  |                |
| P  |   | Poznámka k položce: 10 dní                 |                                                                                                                                              |     |            |          |           |                |
| 23 | K | 949521112                                  | Montáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m                                                                                         | m   | 2,000      | 143,59   | 287,18    | CS ÚRS 2024 02 |



| PČ                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                 | MJ  | Množství                                                                     | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |         |
|---------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|-----------------|---------|
| 24                        | K   | 949521212 | Příplatek k podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m za každý den použití                                                                        | m   | 140,000                                                                      | 36,02        | 5 042,80          | CS ÚRS 2024 02  |         |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | 2*70 'Přepočtené koeficientem množství                                       |              |                   |                 | 140,000 |
| 25                        | K   | 949521812 | Demontáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m                                                                                                | m   | 2,000                                                                        | 86,32        | 172,64            | CS ÚRS 2024 02  |         |
| 26                        | K   | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2                                                     | m2  | 60,000                                                                       | 54,53        | 3 271,80          | CS ÚRS 2024 02  |         |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | "půda"60                                                                     |              |                   |                 | 60,000  |
| 27                        | K   | 952901114 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m                                                                                 | m2  | 226,058                                                                      | 137,78       | 31 146,27         | CS ÚRS 2024 02  |         |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | "vyčištění půdy"17,73*12,75                                                  |              |                   |                 | 226,058 |
| 28                        | K   | 993111111 | Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení                                                                                      | m2  | 428,080                                                                      | 12,95        | 5 543,64          | CS ÚRS 2024 02  |         |
| 29                        | K   | 993111119 | Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km                                                                                 | m2  | 428,080                                                                      | 3,98         | 1 703,76          | CS ÚRS 2024 02  |         |
| 30                        | K   | 962032631 | Bourání zdiva kominového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových na MV nebo MVC                                                             | m3  | 3,586                                                                        | 3 735,00     | 13 393,71         | CS ÚRS 2024 02  |         |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | 0,46*0,48*3,991+0,77*0,48*3,991                                              |              |                   |                 | 2,356   |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | "ubourání stávajících                                                        |              |                   |                 | 1,230   |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | kominů"(0,8*0,48+0,76*0,48+0,77*0,48)*1,1                                    |              |                   |                 | 3,586   |
|                           |     |           |                                                                                                                                                       |     | Součet                                                                       |              |                   |                 |         |
| 31                        | K   | 968062244 | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2                                                                                   | m2  | 1,800                                                                        | 239,87       | 431,77            | CS ÚRS 2024 02  |         |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | 0,9*2                                                                        |              |                   |                 | 1,800   |
| D 997 Přesun sutě         |     |           |                                                                                                                                                       |     |                                                                              |              | 86 590,56         |                 |         |
| 32                        | K   | 997013311 | Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m                                                                                                                | m   | 10,000                                                                       | 541,16       | 5 411,60          | CS ÚRS 2024 02  |         |
| 33                        | K   | 997013321 | Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití                                                                                           | m   | 100,000                                                                      | 43,24        | 4 324,00          | CS ÚRS 2024 02  |         |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | 10*10 'Přepočtené koeficientem množství                                      |              |                   |                 | 100,000 |
| 34                        | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                         | t   | 33,527                                                                       | 252,32       | 8 459,53          | CS ÚRS 2024 02  |         |
| 35                        | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                              | t   | 972,283                                                                      | 11,04        | 10 734,00         | CS ÚRS 2024 02  |         |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | 33,527*29 'Přepočtené koeficientem množství                                  |              |                   |                 | 972,283 |
| 36                        | K   | 997013607 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03                                                         | t   | 22,041                                                                       | 1 701,50     | 37 502,76         | CS ÚRS 2024 02  |         |
| 37                        | K   | 997013609 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 | t   | 5,715                                                                        | 1 743,00     | 9 961,25          | CS ÚRS 2024 02  |         |
| 38                        | K   | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04                                                            | t   | 1,278                                                                        | 1 734,70     | 2 216,95          | CS ÚRS 2024 02  |         |
| 39                        | K   | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01                                                           | t   | 4,493                                                                        | 1 776,20     | 7 980,47          | CS ÚRS 2024 02  |         |
| D 998 Přesun hmot         |     |           |                                                                                                                                                       |     |                                                                              |              | 3 607,45          |                 |         |
| 40                        | K   | 998011010 | Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m                                                                      | t   | 2,917                                                                        | 1 236,70     | 3 607,45          | CS ÚRS 2024 02  |         |
| D PSV Práce a dodávky PSV |     |           |                                                                                                                                                       |     |                                                                              |              | 1 273 795,54      |                 |         |
| D 762 Konstrukce tesařské |     |           |                                                                                                                                                       |     |                                                                              |              | 105 019,17        |                 |         |
| 41                        | K   | 762331934 | Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 8 m                                                                      | m   | 25,000                                                                       | 162,68       | 4 067,00          | CS ÚRS 2024 02  |         |
| 42                        | K   | 762332923 | Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu                                                                | m   | 25,000                                                                       | 626,65       | 15 666,25         | CS ÚRS 2024 02  |         |
| 43                        | K   | 762332921 | Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu                                                                         | m   | 2,000                                                                        | 330,34       | 660,68            | CS ÚRS 2024 02  |         |
| P                         |     |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                   |     |                                                                              |              |                   |                 |         |
| VV                        |     |           | z2                                                                                                                                                    |     |                                                                              |              |                   |                 |         |
|                           |     |           |                                                                                                                                                       |     | "tránek pro ukotvení žebříku 100x100x2"2                                     |              |                   |                 | 2,000   |
| 44                        | K   | 762342811 | Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m                                                                                           | m2  | 318,486                                                                      | 23,16        | 7 376,14          | CS ÚRS 2024 02  |         |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | "pohled jižní"(12,75+3,59)*6,285/2-1,3                                       |              |                   |                 | 50,048  |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | "střecha malého vikýře"0,67*2                                                |              |                   |                 | 1,340   |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | "pohled severní"(12,75+3,59)*6,285/2-8,1                                     |              |                   |                 | 43,248  |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | "pohled východní"2,705*8,6+((17,73+8,6)*6,285)/2-3,9-1,3*2                   |              |                   |                 | 99,505  |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | "střecha velkého vikýře"(2,79+1,9)*0,73/2+(2,715+1,17)*1,717/2*2+1,17*0,58*2 |              |                   |                 | 9,740   |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | "střecha malého vikýře"0,67*2*2                                              |              |                   |                 | 2,680   |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | "pohled západní"2,705*8,6+((17,73+8,6)*6,285)/2-3,9-1,3*2                    |              |                   |                 | 99,505  |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | "střecha velkého vikýře"(2,79+1,9)*0,73/2+(2,715+1,17)*1,717/2*2+1,17*0,58*2 |              |                   |                 | 9,740   |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | "střecha malého vikýře"0,67*2*2                                              |              |                   |                 | 2,680   |
| VV                        |     |           |                                                                                                                                                       |     | Součet                                                                       |              |                   |                 | 318,486 |
| 45                        | K   | 762354811 | Demontáž střešních vikýřů trojúhelníkových                                                                                                            | kus | 5,000                                                                        | 612,54       | 3 062,70          | CS ÚRS 2024 02  |         |
| 46                        | K   | 762841811 | Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm                                                                  | m2  | 45,000                                                                       | 41,00        | 1 845,00          | CS ÚRS 2024 02  |         |
| 47                        | K   | 762431024 | Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených                                                                          | m2  | 8,600                                                                        | 384,29       | 3 304,89          | CS ÚRS 2024 02  |         |
| P                         |     |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                   |     |                                                                              |              |                   |                 |         |
| VV                        |     |           | t5                                                                                                                                                    |     |                                                                              |              |                   |                 |         |
|                           |     |           |                                                                                                                                                       |     | "čelní plochy štítu"2*4,3                                                    |              |                   |                 | 8,600   |
| 48                        | K   | 762439001 | Montáž obložení stěn podkladový rošt                                                                                                                  | m   | 20,000                                                                       | 62,08        | 1 241,60          | CS ÚRS 2024 02  |         |
| P                         |     |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                   |     |                                                                              |              |                   |                 |         |
|                           |     |           | t5                                                                                                                                                    |     |                                                                              |              |                   |                 |         |

| PČ | Typ | Kód                                                                  | Popis                                                                                                                    | MJ      | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 49 | M   | 60514103                                                             | řezivo jehličnaté lat' 30x50mm                                                                                           | m3      | 0,030      | 8 192,10     | 245,76            | CS ÚRS 2024 02  |
| VV |     | 20*0,03*0,05                                                         |                                                                                                                          | 0,030   |            |              |                   |                 |
| 50 | K   | 762495000                                                            | Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn                                   | m2      | 8,600      | 33,95        | 291,97            | CS ÚRS 2024 02  |
| 51 | K   | 762342214                                                            | Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm                              | m2      | 318,286    | 59,18        | 18 836,17         | CS ÚRS 2024 02  |
| VV |     | "pohled jižní"(12,75+3,59)*6,285/2                                   |                                                                                                                          | 51,348  |            |              |                   |                 |
| VV |     | "pohled severní"(12,75+3,59)*6,285/2-8,1                             |                                                                                                                          | 43,248  |            |              |                   |                 |
| VV |     | "pohled východní"2,705*8,6+((17,73+8,6)*6,285)/2-3,9                 |                                                                                                                          | 102,105 |            |              |                   |                 |
| VV |     | "střecha vikýře"(2,79+1,9)*0,73/2+(2,715+1,17)*1,717/2*2+1,17*0,58*2 |                                                                                                                          | 9,740   |            |              |                   |                 |
| VV |     | "pohled západní"2,705*8,6+((17,73+8,6)*6,285)/2-3,9                  |                                                                                                                          | 102,105 |            |              |                   |                 |
| VV |     | "střecha vikýře"(2,79+1,9)*0,73/2+(2,715+1,17)*1,717/2*2+1,17*0,58*2 |                                                                                                                          | 9,740   |            |              |                   |                 |
| VV |     | Součet                                                               |                                                                                                                          | 318,286 |            |              |                   |                 |
| 52 | K   | 762342511                                                            | Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace                                                                         | m       | 334,000    | 14,28        | 4 769,52          | CS ÚRS 2024 02  |
| 53 | M   | 60514106                                                             | řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm                                                             | m3      | 3,824      | 8 042,70     | 30 755,28         | CS ÚRS 2024 02  |
| VV |     | "latě-3,5bm/m2"318,286*3,5*0,04*0,06                                 |                                                                                                                          | 2,674   |            |              |                   |                 |
| VV |     | "kontralatě "334*0,04*0,06                                           |                                                                                                                          | 0,802   |            |              |                   |                 |
| VV |     | Součet                                                               |                                                                                                                          | 3,476   |            |              |                   |                 |
| VV |     | 3,476*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                          |                                                                                                                          | 3,824   |            |              |                   |                 |
| 54 | K   | 762395000                                                            | Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí                                                   | m3      | 3,824      | 1 377,80     | 5 268,71          | CS ÚRS 2024 02  |
| 55 | K   | 998762113                                                            | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m                                | t       | 2,768      | 2 755,60     | 7 627,50          | CS ÚRS 2024 02  |
| D  |     | 764                                                                  | Konstrukce klempířské                                                                                                    |         | 108 175,69 |              |                   |                 |
| 56 | K   | 764001801                                                            | Demontáž podkladního plechu do suti                                                                                      | m       | 58,000     | 44,82        | 2 599,56          | CS ÚRS 2024 02  |
| 57 | K   | 764001891                                                            | Demontáž úžlabí do suti                                                                                                  | m       | 37,200     | 52,79        | 1 963,79          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV |     | 4*2,8+10+1,6*2*5                                                     |                                                                                                                          | 37,200  |            |              |                   |                 |
| 58 | K   | 764002801                                                            | Demontáž závětné lišty do suti                                                                                           | m       | 12,000     | 46,15        | 553,80            | CS ÚRS 2024 02  |
| VV |     | 3*4                                                                  |                                                                                                                          | 12,000  |            |              |                   |                 |
| 59 | K   | 764002821                                                            | Demontáž střešního výlezu do suti                                                                                        | kus     | 2,000      | 92,13        | 184,26            | CS ÚRS 2024 02  |
| 60 | K   | 764002825                                                            | Demontáž ventilační turbíny do suti                                                                                      | kus     | 1,000      | 68,97        | 68,97             | CS ÚRS 2024 02  |
| 61 | K   | 764002871                                                            | Demontáž lemování zdi do suti                                                                                            | m       | 51,280     | 79,43        | 4 073,17          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV |     | "komíny"(0,8+0,77*2+0,76+0,46+0,48*5)*2                              |                                                                                                                          | 11,920  |            |              |                   |                 |
| VV |     | "vikýře velké"(3,9*2+2,08)*2                                         |                                                                                                                          | 19,760  |            |              |                   |                 |
| VV |     | "vikýře malé"2,4*5                                                   |                                                                                                                          | 12,000  |            |              |                   |                 |
| VV |     | "štiny"3,8*2                                                         |                                                                                                                          | 7,600   |            |              |                   |                 |
| VV |     | Součet                                                               |                                                                                                                          | 51,280  |            |              |                   |                 |
| 62 | K   | 764002881                                                            | Demontáž lemování střešních prostupů do suti                                                                             | m2      | 1,000      | 257,30       | 257,30            | CS ÚRS 2024 02  |
| VV |     | "stávající výlezy"1                                                  |                                                                                                                          | 1,000   |            |              |                   |                 |
| 63 | K   | 764002891                                                            | Demontáž lemování sloupků komínových lávek do suti                                                                       | kus     | 4,000      | 147,74       | 590,96            | CS ÚRS 2024 02  |
| 64 | K   | 764003801                                                            | Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti | kus     | 3,000      | 190,07       | 570,21            | CS ÚRS 2024 02  |
| 65 | K   | 764004801                                                            | Demontáž podokapního žlabu do suti                                                                                       | m       | 58,000     | 83,83        | 4 862,14          | CS ÚRS 2024 02  |
| 66 | K   | 764004841                                                            | Demontáž háku do suti                                                                                                    | kus     | 62,000     | 44,82        | 2 778,84          | CS ÚRS 2024 02  |
| 67 | K   | 764004861                                                            | Demontáž svodu do suti                                                                                                   | m       | 15,000     | 65,24        | 978,60            | CS ÚRS 2024 02  |
| VV |     | 7,5*2                                                                |                                                                                                                          | 15,000  |            |              |                   |                 |
| 68 | K   | 764503903                                                            | Montáž provizorního odvodnění svodem z flexibilních PVC trubek                                                           | kus     | 2,000      | 37,27        | 74,54             | CS ÚRS 2024 02  |
| 69 | M   | 28611293                                                             | trubka drenážní flexibilní neperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže               | m       | 20,000     | 50,88        | 1 017,60          | CS ÚRS 2024 02  |
| 70 | K   | 76401161-R                                                           | Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 125 mm                                                                      | m       | 58,000     | 190,90       | 11 072,20         |                 |
| P  |     | Poznámka k položce:<br>k10                                           |                                                                                                                          |         |            |              |                   |                 |
| 71 | K   | 764511602                                                            | Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm                                                            | m       | 58,000     | 477,25       | 27 680,50         | CS ÚRS 2024 02  |
| P  |     | Poznámka k položce:<br>včetně háků a čel<br>k1, k12                  |                                                                                                                          |         |            |              |                   |                 |
| 72 | K   | 764511622                                                            | Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm                                         | kus     | 4,000      | 493,85       | 1 975,40          | CS ÚRS 2024 02  |
| P  |     | Poznámka k položce:<br>k17                                           |                                                                                                                          |         |            |              |                   |                 |
| 73 | K   | 764511642                                                            | Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm                                     | kus     | 2,000      | 532,03       | 1 064,06          | CS ÚRS 2024 02  |
| P  |     | Poznámka k položce:<br>k13                                           |                                                                                                                          |         |            |              |                   |                 |
| 74 | K   | 764518622                                                            | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm                                    | m       | 15,000     | 605,90       | 9 088,50          | CS ÚRS 2024 02  |
| P  |     | Poznámka k položce:<br>k15, k16                                      |                                                                                                                          |         |            |              |                   |                 |
| VV |     | 7,5*2                                                                |                                                                                                                          | 15,000  |            |              |                   |                 |
| 75 | K   | 76421664-R                                                           | Oplechování rovných parapetů z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm                                                         | m       | 4,400      | 398,40       | 1 752,96          |                 |
| P  |     | Poznámka k položce:<br>k4                                            |                                                                                                                          |         |            |              |                   |                 |
| VV |     | 2,2*2                                                                |                                                                                                                          | 4,400   |            |              |                   |                 |
| 76 | K   | 764311616-R                                                          | Oplechování ke svislému podbití z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm                                                      | m       | 7,600      | 1 286,50     | 9 777,40          |                 |
| P  |     | Poznámka k položce:<br>k2                                            |                                                                                                                          |         |            |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                              | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     | WV           | 3,8*2                                                                                              |     | 7,600     |              |                   |                 |
| 77 | K   | 764311613-R1 | Lemování komínů Pz s povrchovou úpravou                                                            | kus | 3,000     | 680,60       | 2 041,80          |                 |
|    |     | P            | Poznámka k položce:<br>k6                                                                          |     |           |              |                   |                 |
| 78 | K   | 764311613-R2 | Lemování stěny Pz s povrchovou úpravou                                                             | kus | 15,600    | 291,33       | 4 544,75          |                 |
|    |     | P            | Poznámka k položce:<br>k18                                                                         |     |           |              |                   |                 |
|    |     | WV           | 3,9*4                                                                                              |     | 15,600    |              |                   |                 |
| 79 | K   | 764011624    | Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 200 mm                     | m   | 9,000     | 291,33       | 2 621,97          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | P            | Poznámka k položce:<br>k7                                                                          |     |           |              |                   |                 |
|    |     | WV           | 3*3                                                                                                |     | 9,000     |              |                   |                 |
| 80 | K   | 764212606    | Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm                                             | m   | 21,200    | 394,25       | 8 358,10          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | P            | Poznámka k položce:<br>k3, k5                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|    |     | WV           | 2,8*4                                                                                              |     | 11,200    |              |                   |                 |
|    |     | WV           | 10                                                                                                 |     | 10,000    |              |                   |                 |
|    |     | WV           | Součet                                                                                             |     | 21,200    |              |                   |                 |
| 81 | K   | 764212636    | Oplechování štitu závětrnou listou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm                             | m   | 12,000    | 429,94       | 5 159,28          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | P            | Poznámka k položce:<br>k11                                                                         |     |           |              |                   |                 |
|    |     | WV           | 3*4                                                                                                |     | 12,000    |              |                   |                 |
| 82 | K   | 764315631    | Lemování trub prostupovou manžetou z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 75 mm    | kus | 1,000     | 672,30       | 672,30            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | P            | Poznámka k položce:<br>k9                                                                          |     |           |              |                   |                 |
| 83 | K   | 998764113    | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m | t   | 0,551     | 3 253,60     | 1 792,73          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | D 765        | Krytina skládaná                                                                                   |     |           |              | 821 975,61        |                 |
| 84 | K   | 765111821    | Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti                                   | m2  | 318,486   | 138,61       | 44 145,34         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | WV           | "pohled jižní"(12,75+3,59)*6,285/2-1,3                                                             |     | 50,048    |              |                   |                 |
|    |     | WV           | "střecha malého vikýře"0,67*2                                                                      |     | 1,340     |              |                   |                 |
|    |     | WV           | "pohled severní"(12,75+3,59)*6,285/2-8,1                                                           |     | 43,248    |              |                   |                 |
|    |     | WV           | "pohled východní"2,705*8,6+((17,73+8,6)*6,285)/2-3,9-1,3*2                                         |     | 99,505    |              |                   |                 |
|    |     | WV           | "střecha velkého vikýře"(2,79+1,9)*0,73/2+(2,715+1,17)*1,717/2*2+1,17*0,58*2                       |     | 9,740     |              |                   |                 |
|    |     | WV           | "střecha malého vikýře"0,67*2*2                                                                    |     | 2,680     |              |                   |                 |
|    |     | WV           | "pohled západní"2,705*8,6+((17,73+8,6)*6,285)/2-3,9-1,3*2                                          |     | 99,505    |              |                   |                 |
|    |     | WV           | "střecha velkého vikýře"(2,79+1,9)*0,73/2+(2,715+1,17)*1,717/2*2+1,17*0,58*2                       |     | 9,740     |              |                   |                 |
|    |     | WV           | "střecha malého vikýře"0,67*2*2                                                                    |     | 2,680     |              |                   |                 |
|    |     | WV           | Součet                                                                                             |     | 318,486   |              |                   |                 |
| 85 | K   | 765111831    | Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°                           | m2  | 318,486   | 16,68        | 5 312,35          | CS ÚRS 2024 02  |
| 86 | K   | 765111869    | Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti                  | m   | 49,470    | 85,49        | 4 229,19          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | WV           | 8,6-0,8-0,77*2-0,76-0,46                                                                           |     | 5,040     |              |                   |                 |
|    |     | WV           | 7,77*4                                                                                             |     | 31,080    |              |                   |                 |
|    |     | WV           | (2,715+0,73*2)*2                                                                                   |     | 8,350     |              |                   |                 |
|    |     | WV           | 1*5                                                                                                |     | 5,000     |              |                   |                 |
|    |     | WV           | Součet                                                                                             |     | 49,470    |              |                   |                 |
| 87 | K   | 765111881    | Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží do suti za sklon přes 30°                 | m   | 34,000    | 22,00        | 748,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | WV           | 7,77*4                                                                                             |     | 31,080    |              |                   |                 |
|    |     | WV           | 0,73*2*2                                                                                           |     | 2,920     |              |                   |                 |
|    |     | WV           | Součet                                                                                             |     | 34,000    |              |                   |                 |
| 88 | K   | 765111018    | Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 14 do 15 ks/m2                       | m2  | 318,286   | 264,77       | 84 272,58         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | WV           | "pohled jižní"(12,75+3,59)*6,285/2                                                                 |     | 51,348    |              |                   |                 |
|    |     | WV           | "pohled severní"(12,75+3,59)*6,285/2-8,1                                                           |     | 43,248    |              |                   |                 |
|    |     | WV           | "pohled východní"2,705*8,6+((17,73+8,6)*6,285)/2-3,9                                               |     | 102,105   |              |                   |                 |
|    |     | WV           | "střecha vikýře"(2,79+1,9)*0,73/2+(2,715+1,17)*1,717/2*2+1,17*0,58*2                               |     | 9,740     |              |                   |                 |
|    |     | WV           | "pohled západní"2,705*8,6+((17,73+8,6)*6,285)/2-3,9                                                |     | 102,105   |              |                   |                 |
|    |     | WV           | "střecha vikýře"(2,79+1,9)*0,73/2+(2,715+1,17)*1,717/2*2+1,17*0,58*2                               |     | 9,740     |              |                   |                 |
|    |     | WV           | Součet                                                                                             |     | 318,286   |              |                   |                 |
| 89 | M   | 59660751     | taška ražená drážková engoba maloformátová (přes 12 ks/m2) základní                                | kus | 4 753,601 | 45,32        | 215 433,20        | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | WV           | 318,286*14,935 'Přepočtené koeficientem množství                                                   |     | 4 753,601 |              |                   |                 |
| 90 | M   | 59660752     | taška ražená drážková engoba maloformátová (přes 12 ks/m2) poloviční                               | kus | 253,000   | 56,11        | 14 195,83         | CS ÚRS 2024 02  |
| 91 | M   | 59660754     | taška ražená drážková engoba maloformátová (přes 12 ks/m2) krajová levá                            | kus | 34,000    | 244,85       | 8 324,90          | CS ÚRS 2024 02  |
| 92 | M   | 59660753     | taška ražená drážková engoba maloformátová (přes 12 ks/m2) krajová pravá                           | kus | 35,000    | 244,85       | 8 569,75          | CS ÚRS 2024 02  |
| 93 | M   | 596-R        | seť anténní engoba                                                                                 | kus | 2,000     | 3 237,00     | 6 474,00          |                 |
|    |     | P            | Poznámka k položce:<br>alt. k8                                                                     |     |           |              |                   |                 |
| 94 | K   | 765-R1       | D+M komplet pro odvětrání                                                                          | kpl | 1,000     | 5 146,00     | 5 146,00          |                 |
| 95 | K   | 765111203    | Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka                                          | m   | 58,000    | 71,96        | 4 173,68          | CS ÚRS 2024 02  |
| 96 | M   | BRM.30036    | Větrací mřížka univerzální 1m                                                                      | kus | 58,000    | 56,60        | 3 282,80          | CS ÚRS 2024 02  |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 97  | K   | 765111221  | Montáž krytiny keramické nároží na sucho větracím pásem lepicím                                                      | m   | 34,000   | 854,90       | 29 066,60         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | vv  |            | 7,77*4                                                                                                               |     | 31,080   |              |                   |                 |
|     | vv  |            | 0,73*2*2                                                                                                             |     | 2,920    |              |                   |                 |
|     | vv  |            | Součet                                                                                                               |     | 34,000   |              |                   |                 |
| 98  | M   | 59660806   | hřebenáč drážkový keramický š 210mm engoba                                                                           | kus | 105,060  | 214,97       | 22 584,75         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | vv  |            | 34*3,09 'Přepočtené koeficientem množství                                                                            |     | 105,060  |              |                   |                 |
| 99  | M   | 59660015   | pás větrací kovový Al hřebene a nároží š 280mm                                                                       | m   | 35,020   | 204,18       | 7 150,38          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | vv  |            | 34*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                                            |     | 35,020   |              |                   |                 |
| 100 | M   | 1225433052 | Příchytka hřebenáče DEK pro Tondach cihlově červená                                                                  | kus | 106,000  | 5,31         | 562,86            |                 |
| 101 | K   | 765111251  | Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem                                                              | m   | 11,700   | 556,93       | 6 516,08          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | vv  |            | 8,6-0,8-0,77-0,76                                                                                                    |     | 6,270    |              |                   |                 |
|     | vv  |            | 2,715*2                                                                                                              |     | 5,430    |              |                   |                 |
|     | vv  |            | Součet                                                                                                               |     | 11,700   |              |                   |                 |
| 102 | M   | 59660806   | hřebenáč drážkový keramický š 210mm engoba                                                                           | kus | 36,153   | 214,97       | 7 771,81          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | vv  |            | 11,7*3,09 'Přepočtené koeficientem množství                                                                          |     | 36,153   |              |                   |                 |
| 103 | M   | 59660015   | pás větrací kovový Al hřebene a nároží š 280mm                                                                       | m   | 12,051   | 204,18       | 2 460,57          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | vv  |            | 11,7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                                          |     | 12,051   |              |                   |                 |
| 104 | M   | 1225433052 | Příchytka hřebenáče DEK pro Tondach cihlově červená                                                                  | kus | 37,000   | 5,31         | 196,47            |                 |
| 105 | M   | 59660229   | držák hřebenových a nárožních lať univerzální                                                                        | kus | 66,000   | 42,41        | 2 799,06          | CS ÚRS 2024 02  |
| 106 | K   | 765111305  | Montáž krytiny keramické úžlabí na plech na sucho na molitanové pásy                                                 | m   | 18,700   | 913,00       | 17 073,10         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | vv  |            | 4*2,8+3,75*2                                                                                                         |     | 18,700   |              |                   |                 |
| 107 | M   | 59660031   | pás těsnící úžlabí klínový samolepicí š 60mm                                                                         | m   | 38,148   | 37,68        | 1 437,42          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | vv  |            | 18,7*2,04 'Přepočtené koeficientem množství                                                                          |     | 38,148   |              |                   |                 |
| 108 | K   | 765111352  | Montáž krytiny keramické štítové hrany na sucho závětnou lištou                                                      | m   | 12,000   | 595,11       | 7 141,32          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | vv  |            | 3*4                                                                                                                  |     | 12,000   |              |                   |                 |
| 109 | K   | 765111401  | Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu do 0,25 m2                                      | kus | 3,000    | 166,00       | 498,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | vv  |            | "anténní stožárý"2                                                                                                   |     | 2,000    |              |                   |                 |
|     | vv  |            | "větrací potrubí"1                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | vv  |            | Součet                                                                                                               |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 110 | K   | 765111402  | Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu přes 0,25 do 0,5 m2                             | kus | 8,000    | 332,83       | 2 662,64          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | vv  |            | "komíny"3                                                                                                            |     | 3,000    |              |                   |                 |
|     | vv  |            | "výlezy"5                                                                                                            |     | 5,000    |              |                   |                 |
|     | vv  |            | Součet                                                                                                               |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 111 | K   | 765111411  | Montáž krytiny keramické olemování prostupů těsnicím pásem                                                           | m   | 12,000   | 100,43       | 1 205,16          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | vv  |            | "výlezy"(0,47+0,73)*2*5                                                                                              |     | 12,000   |              |                   |                 |
| 112 | M   | 59660238   | pás tvarovatelný napojovatelný na bázi butylu pro lemování prostupů š 300mm                                          | m   | 13,200   | 371,01       | 4 897,33          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | vv  |            | 12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                             |     | 13,200   |              |                   |                 |
| 113 | K   | 765111504  | Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 40° do 50°                            | m2  | 318,286  | 161,85       | 51 514,59         | CS ÚRS 2024 02  |
| 114 | K   | 765115012  | Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové maloformátové (přes 12 ks/m2) na sucho | kus | 108,000  | 27,97        | 3 020,76          | CS ÚRS 2024 02  |
| 115 | M   | 59660755   | taška ražená drážková engoba maloformátová (přes 12 ks/m2) větrací                                                   | kus | 111,240  | 235,72       | 26 221,49         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | vv  |            | 108*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                                           |     | 111,240  |              |                   |                 |
| 116 | K   | 765115121  | Montáž ukončení hřebenáče pro keramickou krytinu                                                                     | kus | 8,000    | 142,76       | 1 142,08          | CS ÚRS 2024 02  |
| 117 | M   | 59669012   | hřebenáč drážkový koncový ukončení hladké keramický engoba                                                           | kus | 8,000    | 937,90       | 7 503,20          | CS ÚRS 2024 02  |
| 118 | K   | 765115252  | Montáž držáku hromosvodu na hřeben keramické krytiny                                                                 | kus | 2,000    | 200,03       | 400,06            | CS ÚRS 2024 02  |
| 119 | M   | 59660654   | držák hromosvodu Pz na hřebenáč keramické krytiny                                                                    | kus | 2,000    | 126,16       | 252,32            | CS ÚRS 2024 02  |
| 120 | K   | 765115302  | Montáž střešního výlezu pl jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu                                            | kus | 5,000    | 524,56       | 2 622,80          | CS ÚRS 2024 02  |
| 121 | M   | 6114060-R  | Střešní výlez s prosvětlovacím oknem                                                                                 | kus | 5,000    | 3 610,50     | 18 052,50         |                 |
| 122 | K   | 765115401  | Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu                                                                    | kus | 600,000  | 30,79        | 18 474,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 123 | M   | 59660885   | hák protisněhový keramické drážkové maloformátové krytiny                                                            | kus | 600,000  | 37,27        | 22 362,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 124 | K   | 765191021  | Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve             | m2  | 318,286  | 52,04        | 16 563,60         | CS ÚRS 2024 02  |
| 125 | M   | 28329079   | fólie PES difúzní propustná, integrované samolepicí pásy, 300g/m2                                                    | m2  | 350,115  | 181,77       | 63 640,40         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | vv  |            | 318,286*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                        |     | 350,115  |              |                   |                 |
| 126 | K   | 765191091  | Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°                               | m2  | 318,286  | 45,32        | 14 424,72         | CS ÚRS 2024 02  |
| 127 | K   | 765192001  | Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou                                                                        | m2  | 318,286  | 67,06        | 21 344,26         | CS ÚRS 2024 02  |
| 128 | K   | 765-R      | Zabezpečení antény TES proti pádu při opravách                                                                       | kpl | 1,000    | 4 150,00     | 4 150,00          |                 |
| 129 | K   | 998765113  | Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m                        | t   | 16,042   | 1 992,00     | 31 955,66         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | D   | 766        | Konstrukce truhlářské                                                                                                |     |          |              | 78 011,93         |                 |
| 130 | K   | 766411821  | Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek                                                                        | m2  | 8,600    | 141,10       | 1 213,46          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | vv  |            | "čelní plochy štítů"4,3*2                                                                                            |     | 8,600    |              |                   |                 |
| 131 | K   | 766411822  | Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštu                                                               | m2  | 8,600    | 36,77        | 316,22            | CS ÚRS 2024 02  |



| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV    |     |           | "čelní plochy štítů"4,3*2                                                                             |     | 8,600    |              |                   |                 |
| 132   | K   | 766411212 | Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 60 do 80 mm                          | m2  | 4,000    | 314,57       | 1 258,28          | CS ÚRS 2024 02  |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>t2, t3                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| VV    |     |           | "čelní plocha vikýře"1,2*2                                                                            |     | 2,400    |              |                   |                 |
| VV    |     |           | "boční plocha vikýře"0,4*4                                                                            |     | 1,600    |              |                   |                 |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 133   | M   | 61191176  | palubky obkladové smrk profil klasický 14x121mm jakost A/B                                            | m2  | 4,400    | 289,67       | 1 274,55          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV    |     |           | 4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                               |     | 4,400    |              |                   |                 |
| 134   | K   | 766421212 | Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 60 do 80 mm                    | m2  | 45,000   | 283,86       | 12 773,70         | CS ÚRS 2024 02  |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>t1                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 135   | M   | 61191176  | palubky obkladové smrk profil klasický 14x121mm jakost A/B                                            | m2  | 49,500   | 289,67       | 14 338,67         | CS ÚRS 2024 02  |
| VV    |     |           | 45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                              |     | 49,500   |              |                   |                 |
| 136   | K   | 766427112 | Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů                                                       | m   | 170,000  | 104,58       | 17 778,60         | CS ÚRS 2024 02  |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>t1                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 137   | M   | 60514112  | železo jehličnaté lat' surová dl 4m                                                                   | m3  | 0,408    | 7 577,90     | 3 091,78          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV    |     |           | 170*0,04*0,06                                                                                         |     | 0,408    |              |                   |                 |
| 138   | K   | 766621621 | Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých do dřevěné konstrukce                     | kus | 2,000    | 760,28       | 1 520,56          | CS ÚRS 2024 02  |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>t6                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 139   | M   | 6111000-R | okno dřevěné otevíravé/sklonné jednoduché zasklení do plochy 1m2                                      | ks  | 2,000    | 11 620,00    | 23 240,00         |                 |
| 140   | K   | 998766113 | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m           | t   | 0,702    | 1 718,10     | 1 206,11          | CS ÚRS 2024 02  |
| D 767 |     |           | Konstrukce zámečnické                                                                                 |     |          |              | 79 266,83         |                 |
| 141   | K   | 767995116 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 100 do 250 kg                                | kg  | 105,000  | 43,16        | 4 531,80          | CS ÚRS 2024 02  |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>z2                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 142   | M   | 44983046  | žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem do dl 6m | m   | 4,800    | 4 423,90     | 21 234,72         | CS ÚRS 2024 02  |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>z2                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 143   | K   | 767851104 | Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky                                                        | m   | 7,800    | 1 660,00     | 12 948,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>z1                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 144   | M   | 5534468-R | lávka komínová 250x1000mm set včetně zábradlí                                                         | kus | 8,000    | 4 897,00     | 39 176,00         |                 |
| 145   | K   | 767851803 | Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky                                                       | m   | 2,500    | 142,76       | 356,90            | CS ÚRS 2024 02  |
| 146   | K   | 998767113 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m    | t   | 0,460    | 2 216,10     | 1 019,41          | CS ÚRS 2024 02  |
| D 783 |     |           | Dokončovací práce - nátěry                                                                            |     |          |              | 81 346,31         |                 |
| 147   | K   | 783101403 | Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru                                      | m2  | 49,000   | 6,13         | 300,37            | CS ÚRS 2024 02  |
| VV    |     |           | "čelní plocha vikýře"1,2*2                                                                            |     | 2,400    |              |                   |                 |
| VV    |     |           | "boční plocha vikýře"0,4*4                                                                            |     | 1,600    |              |                   |                 |
| VV    |     |           | "obklad římsy"45                                                                                      |     | 45,000   |              |                   |                 |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                |     | 49,000   |              |                   |                 |
| 148   | K   | 783113121 | Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí                   | m2  | 49,000   | 221,61       | 10 858,89         | CS ÚRS 2024 02  |
| 149   | K   | 783114101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí                                        | m2  | 49,000   | 116,20       | 5 693,80          | CS ÚRS 2024 02  |
| 150   | K   | 783117101 | Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí                                           | m2  | 49,000   | 109,56       | 5 368,44          | CS ÚRS 2024 02  |
| 151   | K   | 783201403 | Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru                                                 | m2  | 318,286  | 4,82         | 1 534,14          | CS ÚRS 2024 02  |
| 152   | K   | 783213121 | Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce     | m2  | 318,286  | 180,94       | 57 590,67         | CS ÚRS 2024 02  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy  
Objekt: Část-B - Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy

|              |                                                       |        |            |
|--------------|-------------------------------------------------------|--------|------------|
| KSO:         |                                                       | CC-CZ: |            |
| Místo:       | Velká nad Veličkou                                    | Datum: | 24.09.2024 |
| Zadavatel:   |                                                       | IČ:    |            |
|              | SŽ, státní organizace OŘ Brno, Kounicova 688/26, Brno | DIČ:   |            |
| Uchazeč:     |                                                       | IČ:    | 29244960   |
|              | SEŽEV facility s.r.o.                                 | DIČ:   | CZ29244960 |
| Projektant:  |                                                       | IČ:    |            |
|              | PS Bau, s.r.o., Dvořákova 1140, Veselí n. Moravou     | DIČ:   |            |
| Zpracovatel: |                                                       | IČ:    |            |
|              |                                                       | DIČ:   |            |
| Poznámka:    |                                                       |        |            |

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 1 916 541,83 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 1 916 541,83 | 21,00%       | 402 473,78   |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 2 319 015,61 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy  
Objekt:

|                                                                     |                                                       |              |                                                            |
|---------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------|
| Část-B - Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy |                                                       |              |                                                            |
| Místo:                                                              | Velká nad Veličkou                                    | Datum:       | 24.09.2024                                                 |
| Zadavatel:                                                          | SŽ, státní organizace OŘ Brno, Kounicova 688/26, Brno | Projektant:  | PS<br>Bau, s.r.o., Dvořákova<br>1140, Veselí<br>n. Moravou |
| Uchazeč:                                                            | SEŽEV facility s.r.o.                                 | Zpracovatel: |                                                            |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                                |              |
|------------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 1 916 541,83 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 343 771,39   |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 241,49     |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 230 315,46   |
| 997 - Přesun sutě                              | 112 147,66   |
| 998 - Přesun hmot                              | 66,78        |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 1 572 770,44 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud            | 85 905,00    |
| 762 - Konstrukce tesařské                      | 146 372,15   |
| 764 - Konstrukce klempířské                    | 87 715,00    |
| 765 - Krytina skládaná                         | 977 335,94   |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 137 193,01   |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 138 249,34   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy  
Objekt:

Část-B - Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy

Místo: Velká nad Veličkou Datum: 24.09.2024  
Zadavatel: SŽ, státní organizace OŘ Brno, Kounicova 688/26, Brno Projektant: PS Bau, s.r.o., Dvořákova 1140, Veselí n. Moravou  
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 1 916 541,83

D HSV Práce a dodávky HSV 343 771,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 241,49

|    |   |           |                                                                                                                              |    |                                                     |        |        |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------------------------------------|--------|--------|----------------|
| 1  | K | 622131121 | Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně                                                                                | m2 | 0,800                                               | 48,31  | 38,65  | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   |           |                                                                                                                              |    | "čelní plocha štítu"0,8<br>0,800                    |        |        |                |
| 2  | K | 622211013 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva tl přes 40 do 80 mm | m2 | 0,800                                               | 720,44 | 576,35 | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   |           |                                                                                                                              |    | "čelní plochy štítů"0,8<br>0,800                    |        |        |                |
| 3  | M | 28375933  | deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm                                                                                         | m2 | 0,840                                               | 76,03  | 63,87  | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   |           |                                                                                                                              |    | 0,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství<br>0,840 |        |        |                |
| 4  | K | 622252001 | Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky                                                                 | m  | 0,386                                               | 125,33 | 48,38  | CS ÚRS 2024 02 |
| 5  | M | 59051663  | profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 50mm                                                                   | m  | 1,890                                               | 52,95  | 100,08 | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   |           |                                                                                                                              |    | 1,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství<br>1,890 |        |        |                |
| 6  | K | 622521012 | Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn                                                         | m2 | 0,800                                               | 315,40 | 252,32 | CS ÚRS 2024 02 |
| 7  | K | 629991001 | Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou                                                                                | m2 | 10,000                                              | 11,45  | 114,50 | CS ÚRS 2024 02 |
| 8  | K | 629999030 | Příplatek k omítkě vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2                                                     | m2 | 0,800                                               | 24,65  | 19,72  | CS ÚRS 2024 02 |
| 9  | K | 629999042 | Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části                                                   | m2 | 0,800                                               | 34,53  | 27,62  | CS ÚRS 2024 02 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 230 315,46

|    |   |            |                                                                                                                                              |     |                                                            |          |           |                |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------------------------------|----------|-----------|----------------|
| 10 | K | 941211112  | Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m                                            | m2  | 379,268                                                    | 55,53    | 21 060,75 | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   |            |                                                                                                                                              |     | ((29,08+0,9)*2+8,18+3,42)*5,3<br>379,268                   |          |           |                |
| 11 | K | 941211212  | Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití                           | m2  | 30 341,440                                                 | 1,59     | 48 242,89 | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   |            |                                                                                                                                              |     | 379,268*80 'Přepočtené koeficientem množství<br>30 341,440 |          |           |                |
| 12 | K | 941211312  | Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí | kus | 1,000                                                      | 1 826,00 | 1 826,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| 13 | K | 941211812  | Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m                                          | m2  | 379,268                                                    | 34,61    | 13 126,47 | CS ÚRS 2024 02 |
| 14 | K | 944511111  | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                                                             | m2  | 379,268                                                    | 19,84    | 7 524,68  | CS ÚRS 2024 02 |
| 15 | K | 944511211  | Příplatek k ochranné síti za každý den použití                                                                                               | m2  | 30 341,440                                                 | 0,31     | 9 405,85  | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   |            |                                                                                                                                              |     | 379,268*80 'Přepočtené koeficientem množství<br>30 341,440 |          |           |                |
| 16 | K | 944511811  | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                                                           | m2  | 379,268                                                    | 13,36    | 5 067,02  | CS ÚRS 2024 02 |
| 17 | K | 94541111-R | Montáž, demontáž a pronájem stavebního výtahu - vozík na tašky                                                                               | kpl | 1,000                                                      | 8 300,00 | 8 300,00  |                |
| P  |   |            |                                                                                                                                              |     | Poznámka k položce:<br>10 dní                              |          |           |                |
| 18 | K | 949521111  | Montáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m                                                                                                | m   | 4,000                                                      | 107,90   | 431,60    | CS ÚRS 2024 02 |
| 19 | K | 949521112  | Montáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m                                                                                         | m   | 6,000                                                      | 143,59   | 861,54    | CS ÚRS 2024 02 |
| 20 | K | 949521211  | Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m za každý den použití                                                                      | m   | 320,000                                                    | 26,98    | 8 633,60  | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   |            |                                                                                                                                              |     | 4*80 'Přepočtené koeficientem množství<br>320,000          |          |           |                |
| 21 | K | 949521212  | Příplatek k podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m za každý den použití                                                               | m   | 480,000                                                    | 36,02    | 17 289,60 | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   |            |                                                                                                                                              |     | 6*80 'Přepočtené koeficientem množství<br>480,000          |          |           |                |
| 22 | K | 949521811  | Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m                                                                                              | m   | 4,000                                                      | 65,32    | 261,28    | CS ÚRS 2024 02 |
| 23 | K | 949521812  | Demontáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m                                                                                       | m   | 6,000                                                      | 86,32    | 517,92    | CS ÚRS 2024 02 |
| 24 | K | 949101111  | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2                                            | m2  | 194,460                                                    | 54,53    | 10 603,90 | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   |            |                                                                                                                                              |     | "vestibul"19,18*3,115+4,98*0,76+3,705*2,95<br>74,460       |          |           |                |
| VV |   |            |                                                                                                                                              |     | "půda"120<br>120,000                                       |          |           |                |
| VV |   |            |                                                                                                                                              |     | Součet<br>194,460                                          |          |           |                |
| 25 | K | 952901114  | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m                                                                        | m2  | 370,440                                                    | 137,78   | 51 039,22 | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   |            |                                                                                                                                              |     | "půda"29,08*8,18+3,42*16,99<br>295,980                     |          |           |                |
| VV |   |            |                                                                                                                                              |     | "vestibul"19,18*3,115+4,98*0,76+3,705*2,95<br>74,460       |          |           |                |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                 | MJ           | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV    |     |           | Součet                                                                                                                                                | 370,440      |           |              |                   |                 |
| 26    | K   | 993111111 | Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení                                                                                      | m2           | 379,268   | 12,95        | 4 911,52          | CS ÚRS 2024 02  |
| 27    | K   | 993111119 | Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km                                                                                 | m2           | 379,268   | 3,98         | 1 509,49          | CS ÚRS 2024 02  |
| 28    | K   | 962032631 | Bourání zdíva komínového z cihel pálených, samotových nebo vápenopiskových na MV nebo MVC                                                             | m3           | 5,275     | 3 735,00     | 19 702,13         | CS ÚRS 2024 02  |
| VV    |     |           | 0,45*0,78*3,96+0,45*0,45*3,96                                                                                                                         | 2,192        |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | 0,45*0,45*5,71+0,45*0,75*5,71                                                                                                                         | 3,083        |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                                                                | 5,275        |           |              |                   |                 |
| D 997 |     |           | Presun sutě                                                                                                                                           | 112 147,66   |           |              |                   |                 |
| 29    | K   | 997013311 | Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m                                                                                                                | m            | 10,000    | 541,16       | 5 411,60          | CS ÚRS 2024 02  |
| 30    | K   | 997013321 | Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití                                                                                           | m            | 100,000   | 43,24        | 4 324,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV    |     |           | 10*10 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                               | 100,000      |           |              |                   |                 |
| 31    | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                         | t            | 44,732    | 252,32       | 11 286,78         | CS ÚRS 2024 02  |
| 32    | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                              | t            | 1 297,228 | 11,04        | 14 321,40         | CS ÚRS 2024 02  |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>do 30-ti km                                                                                                                    |              |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | 44,732*29 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                           | 1 297,228    |           |              |                   |                 |
| 33    | K   | 997013607 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03                                                         | t            | 28,071    | 1 701,50     | 47 762,81         | CS ÚRS 2024 02  |
| 34    | K   | 997013609 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 | t            | 8,408     | 1 743,00     | 14 655,14         | CS ÚRS 2024 02  |
| 35    | K   | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04                                                            | t            | 1,144     | 1 734,70     | 1 984,50          | CS ÚRS 2024 02  |
| 36    | K   | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01                                                           | t            | 6,982     | 1 776,20     | 12 401,43         | CS ÚRS 2024 02  |
| D 998 |     |           | Presun hmot                                                                                                                                           | 66,78        |           |              |                   |                 |
| 37    | K   | 998011010 | Presun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m                                                                      | t            | 0,054     | 1 236,70     | 66,78             | CS ÚRS 2024 02  |
| D PSV |     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                   | 1 572 770,44 |           |              |                   |                 |
| D 741 |     |           | Elektroinstalace - silnoprúd                                                                                                                          | 85 905,00    |           |              |                   |                 |
| 38    | K   | 7413749-R | Demontáž svítidla                                                                                                                                     | kus          | 10,000    | 456,50       | 4 565,00          |                 |
| 39    | K   | 741372-R  | D+M svítidlo                                                                                                                                          | kus          | 10,000    | 6 640,00     | 66 400,00         |                 |
| 40    | K   | 741120-R  | Demontáž elektroinstalace                                                                                                                             | kpl          | 1,000     | 4 980,00     | 4 980,00          |                 |
| 41    | K   | 741120-R1 | D+M elektroinstalace                                                                                                                                  | kpl          | 1,000     | 9 960,00     | 9 960,00          |                 |
| D 762 |     |           | Konstrukce tesařské                                                                                                                                   | 146 372,15   |           |              |                   |                 |
| 42    | K   | 762331934 | Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 8 m                                                                      | m            | 50,000    | 162,68       | 8 134,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 43    | K   | 762332923 | Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu                                                                | m            | 50,000    | 626,65       | 31 332,50         | CS ÚRS 2024 02  |
| 44    | K   | 762342811 | Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m                                                                                           | m2           | 406,735   | 23,16        | 9 419,98          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV    |     |           | "pohled severní"(1,594+8,18)*4,62/2+(9,54+6,09)*2,864/2                                                                                               | 44,960       |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | "pohled východní"(16,99+11,53)*8,02/2+3,1*1,86/2+4,62*3,3/2+(12,08 5+8,11)*5,57/2-1,3*3                                                               | 177,214      |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | "střecha malého vikýře"0,67*2*3                                                                                                                       | 4,020        |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | "pohled západní"3,1*1,86/2+(11,53+13,015)*2,45/2+0,95*25,1+(28,4+2 5,1)*4,62/2-1,3*4                                                                  | 175,181      |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | "střecha malého vikýře"0,67*2*4                                                                                                                       | 5,360        |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                                                                | 406,735      |           |              |                   |                 |
| 45    | K   | 762354811 | Demontáž střešních vikýřů trojúhelníkových                                                                                                            | kus          | 7,000     | 612,54       | 4 287,78          | CS ÚRS 2024 02  |
| 46    | K   | 762841811 | Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm                                                                  | m2           | 137,000   | 41,00        | 5 617,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV    |     |           | "římسا"58                                                                                                                                             | 58,000       |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | "podhled"79                                                                                                                                           | 79,000       |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                                                                | 137,000      |           |              |                   |                 |
| 47    | K   | 762431024 | Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených                                                                          | m2           | 0,800     | 384,29       | 307,43            | CS ÚRS 2024 02  |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>t4                                                                                                                             |              |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | "čelní plocha štítu"0,8                                                                                                                               | 0,800        |           |              |                   |                 |
| 48    | K   | 762439001 | Montáž obložení stěn podkladový rošt                                                                                                                  | m            | 8,000     | 62,08        | 496,64            | CS ÚRS 2024 02  |
| 49    | M   | 60514103  | řezivo jehličnaté lat' 30x50mm                                                                                                                        | m3           | 0,012     | 8 192,10     | 98,31             | CS ÚRS 2024 02  |
| VV    |     |           | 8*0,03*0,05                                                                                                                                           | 0,012        |           |              |                   |                 |
| 50    | K   | 762495000 | Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn                                                                | m2           | 0,800     | 33,95        | 27,16             | CS ÚRS 2024 02  |
| 51    | K   | 762342214 | Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm                                                          | m2           | 406,455   | 59,18        | 24 054,01         | CS ÚRS 2024 02  |
| VV    |     |           | "pohled severní"(1,594+8,18)*4,62/2+(9,54+6,09)*2,864/2                                                                                               | 44,960       |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | "pohled východní"(16,99+11,53)*8,02/2+3,1*1,86/2+4,62*3,3/2+(12,08 5+8,11)*5,57/2                                                                     | 181,114      |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | "pohled západní"3,1*1,86/2+(11,53+13,015)*2,45/2+0,95*25,1+(28,4+2 5,1)*4,62/2                                                                        | 180,381      |           |              |                   |                 |



| PČ    | Typ | Kód                                                 | Popis                                                                                                                    | MJ      | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV    |     | Součet                                              |                                                                                                                          | 406,455 |          |              |                   |                 |
| 52    | K   | 762342511                                           | Montáž kontratlatí na podklad bez tepelné izolace                                                                        | m       | 434,000  | 14,28        | 6 197,52          | CS ÚRS 2024 02  |
| 53    | M   | 60514106                                            | řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm                                                             | m3      | 4,902    | 8 042,70     | 39 425,32         | CS ÚRS 2024 02  |
| VV    |     | "latě-3,5bm/m2"406,455*3,5*0,04*0,06                |                                                                                                                          | 3,414   |          |              |                   |                 |
| VV    |     | "kontratlatě"434*0,06*0,04                          |                                                                                                                          | 1,042   |          |              |                   |                 |
| VV    |     | Součet                                              |                                                                                                                          | 4,456   |          |              |                   |                 |
| VV    |     | 4,456*1,1 'Přepočtené koeficientem množství         |                                                                                                                          | 4,902   |          |              |                   |                 |
| 54    | K   | 762395000                                           | Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí                                                   | m3      | 4,902    | 1 377,80     | 6 753,98          | CS ÚRS 2024 02  |
| 55    | K   | 998762113                                           | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m                                | t       | 3,709    | 2 755,60     | 10 220,52         | CS ÚRS 2024 02  |
| D 764 |     | Konstrukce klempířské                               |                                                                                                                          |         |          |              | 87 715,00         |                 |
| 56    | K   | 764001801                                           | Demontáž podkladního plechu do suti                                                                                      | m       | 72,000   | 44,82        | 3 227,04          | CS ÚRS 2024 02  |
| 57    | K   | 764001891                                           | Demontáž úžlabí do suti                                                                                                  | m       | 8,000    | 52,79        | 422,32            | CS ÚRS 2024 02  |
| 58    | K   | 764002801                                           | Demontáž závětné lišty do suti                                                                                           | m       | 3,000    | 46,15        | 138,45            | CS ÚRS 2024 02  |
| VV    |     | 1,5*2                                               |                                                                                                                          | 3,000   |          |              |                   |                 |
| 59    | K   | 764002821                                           | Demontáž střešního výlezu do suti                                                                                        | kus     | 1,000    | 92,13        | 92,13             | CS ÚRS 2024 02  |
| 60    | K   | 764002825                                           | Demontáž ventilační turbíny do suti                                                                                      | kus     | 2,000    | 68,97        | 137,94            | CS ÚRS 2024 02  |
| 61    | K   | 764002871                                           | Demontáž lemování zdi do suti                                                                                            | m       | 33,254   | 79,43        | 2 641,37          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV    |     | "komíny"(0,45+0,78+0,45*2+0,45*2+0,45+0,75)*2       |                                                                                                                          | 8,460   |          |              |                   |                 |
| VV    |     | "vikýře malé"2,4*7                                  |                                                                                                                          | 16,800  |          |              |                   |                 |
| VV    |     | "štítl"1,594                                        |                                                                                                                          | 1,594   |          |              |                   |                 |
| VV    |     | "protipožární stěna"(3+0,2)*2                       |                                                                                                                          | 6,400   |          |              |                   |                 |
| VV    |     | Součet                                              |                                                                                                                          | 33,254  |          |              |                   |                 |
| 62    | K   | 764002881                                           | Demontáž lemování střešních prostupů do suti                                                                             | m2      | 1,000    | 257,30       | 257,30            | CS ÚRS 2024 02  |
| VV    |     | "stávající výlez"1                                  |                                                                                                                          | 1,000   |          |              |                   |                 |
| 63    | K   | 764003801                                           | Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti | kus     | 2,000    | 190,07       | 380,14            | CS ÚRS 2024 02  |
| 64    | K   | 764004801                                           | Demontáž podokapního žlabu do suti                                                                                       | m       | 72,000   | 83,83        | 6 035,76          | CS ÚRS 2024 02  |
| 65    | K   | 764004841                                           | Demontáž háku do suti                                                                                                    | kus     | 70,000   | 44,82        | 3 137,40          | CS ÚRS 2024 02  |
| 66    | K   | 764004861                                           | Demontáž svodu do suti                                                                                                   | m       | 9,400    | 65,24        | 613,26            | CS ÚRS 2024 02  |
| VV    |     | 4,7*2                                               |                                                                                                                          | 9,400   |          |              |                   |                 |
| 67    | K   | 764503903                                           | Montáž provizorního odvodnění svodem z flexibilních PVC trubek                                                           | kus     | 2,000    | 37,27        | 74,54             | CS ÚRS 2024 02  |
| 68    | M   | 28611293                                            | trubka drenážní flexibilní neperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže               | m       | 12,000   | 50,88        | 610,56            | CS ÚRS 2024 02  |
| 69    | K   | 76401161-R                                          | Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 125 mm                                                                      | m       | 72,000   | 190,90       | 13 744,80         |                 |
| P     |     | Poznámka k položce:<br>t12                          |                                                                                                                          |         |          |              |                   |                 |
| 70    | K   | 764511602                                           | Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm                                                            | m       | 72,000   | 477,25       | 34 362,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| P     |     | Poznámka k položce:<br>k1, k10<br>včetně háků a čel |                                                                                                                          |         |          |              |                   |                 |
| 71    | K   | 764511622                                           | Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm                                         | kus     | 5,000    | 493,85       | 2 469,25          | CS ÚRS 2024 02  |
| P     |     | Poznámka k položce:<br>k16                          |                                                                                                                          |         |          |              |                   |                 |
| 72    | K   | 764511642                                           | Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm                                     | kus     | 2,000    | 532,03       | 1 064,06          | CS ÚRS 2024 02  |
| P     |     | Poznámka k položce:<br>k2                           |                                                                                                                          |         |          |              |                   |                 |
| 73    | K   | 764518622                                           | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm                                    | m       | 9,400    | 605,90       | 5 695,46          | CS ÚRS 2024 02  |
| P     |     | Poznámka k položce:<br>k3, k4, k15                  |                                                                                                                          |         |          |              |                   |                 |
| VV    |     | 4,7*2                                               |                                                                                                                          | 9,400   |          |              |                   |                 |
| 74    | K   | 764311616-R                                         | Oplechování ke svislému podbití z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm                                                      | m       | 2,000    | 398,40       | 796,80            |                 |
| P     |     | Poznámka k položce:<br>k8                           |                                                                                                                          |         |          |              |                   |                 |
| VV    |     | 2*1                                                 |                                                                                                                          | 2,000   |          |              |                   |                 |
| 75    | K   | 764311616-R1                                        | Lemování požární stěny Pz s povrchovou úpravou                                                                           | kus     | 6,400    | 680,60       | 4 355,84          |                 |
| P     |     | Poznámka k položce:<br>k11                          |                                                                                                                          |         |          |              |                   |                 |
| VV    |     | (3+0,2)*2                                           |                                                                                                                          | 6,400   |          |              |                   |                 |
| 76    | K   | 764212606                                           | Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm                                                                   | m       | 8,000    | 394,25       | 3 154,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| P     |     | Poznámka k položce:<br>k7                           |                                                                                                                          |         |          |              |                   |                 |
| 77    | K   | 764214604                                           | Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm                             | m       | 3,000    | 574,36       | 1 723,08          | CS ÚRS 2024 02  |
| P     |     | Poznámka k položce:<br>k5                           |                                                                                                                          |         |          |              |                   |                 |
| 78    | K   | 764212636                                           | Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm                                                   | m       | 3,000    | 429,94       | 1 289,82          | CS ÚRS 2024 02  |
| P     |     | Poznámka k položce:<br>k9                           |                                                                                                                          |         |          |              |                   |                 |
| VV    |     | 1,5*2                                               |                                                                                                                          | 3,000   |          |              |                   |                 |
| 79    | K   | 998764113                                           | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m                       | t       | 0,397    | 3 253,60     | 1 291,68          | CS ÚRS 2024 02  |
| D 765 |     | Krytina skládaná                                    |                                                                                                                          |         |          |              | 977 335,94        |                 |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                    | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 80  | K   | 765111821  | Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti                         | m2  | 406,735   | 138,61       | 56 377,54         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | "pohled severní"(1,594+8,18)*4,62/2+(9,54+6,09)*2,864/2                                  |     | 44,960    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "pohled východní"(16,99+11,53)*8,02/2+3,1*1,86/2+4,62*3,3/2+(12,085+8,11)*5,57/2-1,3*3   |     | 177,214   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "střecha malého vikýře"0,67*2*3                                                          |     | 4,020     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "pohled západní"3,1*1,86/2+(11,53+13,015)*2,45/2+0,95*25,1+(28,4+25,1)*4,62/2-1,3*4      |     | 175,181   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "střecha malého vikýře"0,67*2*4                                                          |     | 5,360     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                   |     | 406,735   |              |                   |                 |
| 81  | K   | 765111831  | Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°                 | m2  | 406,735   | 16,68        | 6 784,34          | CS ÚRS 2024 02  |
| 82  | K   | 765111869  | Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti        | m   | 55,785    | 85,49        | 4 769,06          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | "hřebenáč"13,39+12,085+1*7-0,45                                                          |     | 32,025    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "nároží"9,54+2,86+5,68*2                                                                 |     | 23,760    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                   |     | 55,785    |              |                   |                 |
| 83  | K   | 765111881  | Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží do suti za sklon přes 30°       | m   | 23,760    | 22,00        | 522,72            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | "nároží"9,54+2,86+5,68*2                                                                 |     | 23,760    |              |                   |                 |
| 84  | K   | 765211815  | Demontáž krytiny keramické hladké na zdech se zvětralou maltou do suti                   | m   | 3,000     | 61,67        | 185,01            | CS ÚRS 2024 02  |
| 85  | K   | 765111018  | Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 14 do 15 ks/m2             | m2  | 406,455   | 264,77       | 107 617,09        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | "pohled severní"(1,594+8,18)*4,62/2+(9,54+6,09)*2,864/2                                  |     | 44,960    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "pohled východní"(16,99+11,53)*8,02/2+3,1*1,86/2+4,62*3,3/2+(12,085+8,11)*5,57/2         |     | 181,114   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "pohled západní"3,1*1,86/2+(11,53+13,015)*2,45/2+0,95*25,1+(28,4+25,1)*4,62/2            |     | 180,381   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                   |     | 406,455   |              |                   |                 |
| 86  | M   | 59660751   | taška ražená drážková engoba maloformátová (přes 12 ks/m2) základní                      | kus | 6 070,405 | 45,32        | 275 110,75        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | 406,455*14,935 'Přepočtené koeficientem množství                                         |     | 6 070,405 |              |                   |                 |
| 87  | M   | 59660752   | taška ražená drážková engoba maloformátová (přes 12 ks/m2) poloviční                     | kus | 310,000   | 56,11        | 17 394,10         | CS ÚRS 2024 02  |
| 88  | M   | 59660754   | taška ražená drážková engoba maloformátová (přes 12 ks/m2) krajová levá                  | kus | 24,000    | 244,85       | 5 876,40          | CS ÚRS 2024 02  |
| 89  | M   | 59660753   | taška ražená drážková engoba maloformátová (přes 12 ks/m2) krajová pravá                 | kus | 25,000    | 244,85       | 6 121,25          | CS ÚRS 2024 02  |
| 90  | M   | 596-R      | set anténní engoba                                                                       | kus | 2,000     | 3 237,00     | 6 474,00          |                 |
|     | P   |            | Poznámka k položce:<br>alt. k14                                                          |     |           |              |                   |                 |
| 91  | K   | 765-R1     | D+M komplet pro odvětrání                                                                | kpl | 2,000     | 5 146,00     | 10 292,00         |                 |
| 92  | K   | 765111203  | Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka                                | m   | 69,760    | 71,96        | 5 019,93          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | 0,68+29,08+8,18+11,41+3,42+16,99                                                         |     | 69,760    |              |                   |                 |
| 93  | M   | BRM.30036  | Větrací mřížka univerzální 1m                                                            | kus | 69,760    | 56,60        | 3 948,42          |                 |
| 94  | K   | 765111221  | Montáž krytiny keramické nároží na sucho větracím pásem lepicím                          | m   | 23,760    | 854,90       | 20 312,42         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | "nároží"9,54+2,86+5,68*2                                                                 |     | 23,760    |              |                   |                 |
| 95  | M   | 59660806   | hřebenáč drážkový keramický š 210mm engoba                                               | kus | 73,418    | 214,97       | 15 782,67         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | 23,76*3,09 'Přepočtené koeficientem množství                                             |     | 73,418    |              |                   |                 |
| 96  | M   | 59660015   | pás větrací kovový Al hřebene a nároží š 280mm                                           | m   | 24,473    | 204,18       | 4 996,90          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | 23,76*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                             |     | 24,473    |              |                   |                 |
| 97  | M   | 1225433052 | Příchytka hřebenáče DEK pro Tondach cihlové červená                                      | kus | 74,000    | 5,31         | 392,94            |                 |
| 98  | K   | 765111251  | Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem                                  | m   | 25,475    | 556,93       | 14 187,79         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | "hřebenáč"13,39+12,085                                                                   |     | 25,475    |              |                   |                 |
| 99  | M   | 59660806   | hřebenáč drážkový keramický š 210mm engoba                                               | kus | 78,718    | 214,97       | 16 922,01         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | 25,475*3,09 'Přepočtené koeficientem množství                                            |     | 78,718    |              |                   |                 |
| 100 | M   | 59660015   | pás větrací kovový Al hřebene a nároží š 280mm                                           | m   | 26,239    | 204,18       | 5 357,48          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | 25,475*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                            |     | 26,239    |              |                   |                 |
| 101 | M   | 1225433052 | Příchytka hřebenáče DEK pro Tondach cihlové červená                                      | kus | 79,000    | 5,31         | 419,49            |                 |
| 102 | M   | 59660229   | držák hřebenových a nárožních latí univerzální                                           | kus | 70,000    | 42,41        | 2 968,70          | CS ÚRS 2024 02  |
| 103 | K   | 765111305  | Montáž krytiny keramické úžlabí na plech na sucho na molitanové pásy                     | m   | 8,000     | 913,00       | 7 304,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 104 | M   | 59660031   | pás těsnící úžlabí klínový samolepicí š 60mm                                             | m   | 16,320    | 37,68        | 614,94            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | 8*2,04 'Přepočtené koeficientem množství                                                 |     | 16,320    |              |                   |                 |
| 105 | K   | 765111352  | Montáž krytiny keramické štitové hrany na sucho závětrnou lištou                         | m   | 3,000     | 595,11       | 1 785,33          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | 1,5*2                                                                                    |     | 3,000     |              |                   |                 |
| 106 | K   | 765111401  | Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu do 0,25 m2          | kus | 2,000     | 166,00       | 332,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | "větrací potrubí"2                                                                       |     | 2,000     |              |                   |                 |
| 107 | K   | 765111402  | Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu přes 0,25 do 0,5 m2 | kus | 5,000     | 332,83       | 1 664,15          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | "výlezy"5                                                                                |     | 5,000     |              |                   |                 |
| 108 | K   | 765111411  | Montáž krytiny keramické olemování prostupů těsnicím pásem                               | m   | 9,200     | 100,43       | 923,96            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | "výlezy"(0,47+0,45)*2*5                                                                  |     | 9,200     |              |                   |                 |
| 109 | M   | 59660238   | pás tvarovatelý napojovatelý na bázi butylu pro lemování prostupů š 300mm                | m   | 10,120    | 371,01       | 3 754,62          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | 9,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                |     | 10,120    |              |                   |                 |

| PČ  |   | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |  |
|-----|---|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| 110 | K |     | 765111504   | Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 40° do 50°                            | m2  | 406,455  | 161,85       | 65 784,74         | CS ÚRS 2024 02  |  |
| 111 | K |     | 7651115012  | Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové maloformátové (přes 12 ks/m2) na sucho | kus | 138,000  | 27,97        | 3 859,86          | CS ÚRS 2024 02  |  |
| 112 | M |     | 59660755    | taška ražená drážková engoba maloformátová (přes 12 ks/m2) větrací                                                   | kus | 142,140  | 235,72       | 33 505,24         | CS ÚRS 2024 02  |  |
| VV  |   |     |             | 138*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                                           |     | 142,140  |              |                   |                 |  |
| 113 | K |     | 7651115121  | Montáž ukončení hřebenače pro keramickou krytinu                                                                     | kus | 8,000    | 142,76       | 1 142,08          | CS ÚRS 2024 02  |  |
| 114 | M |     | 59669012    | hřebenáč drážkový koncový ukončení hladké keramický engoba                                                           | kus | 8,000    | 937,90       | 7 503,20          | CS ÚRS 2024 02  |  |
| 115 | K |     | 7651115252  | Montáž držáku hromosvodu na hřeben keramické krytiny                                                                 | kus | 2,000    | 200,03       | 400,06            | CS ÚRS 2024 02  |  |
| P   |   |     |             | Poznámka k položce: k8                                                                                               |     |          |              |                   |                 |  |
| 116 | M |     | 59660654    | držák hromosvodu Pz na hřebenáč keramické krytiny                                                                    | kus | 2,000    | 126,16       | 252,32            | CS ÚRS 2024 02  |  |
| 117 | K |     | 7651115302  | Montáž střešního výlezu pl jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu                                            | kus | 5,000    | 524,56       | 2 622,80          | CS ÚRS 2024 02  |  |
| P   |   |     |             | Poznámka k položce: t2                                                                                               |     |          |              |                   |                 |  |
| 118 | M |     | 6114060-R   | Střešní výlez s prosvětlovacím oknem                                                                                 | kus | 5,000    | 3 610,50     | 18 052,50         |                 |  |
| 119 | K |     | 7651115401  | Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu                                                                    | kus | 760,000  | 30,79        | 23 400,40         | CS ÚRS 2024 02  |  |
| 120 | M |     | 59660885    | háček protisněhový keramické drážkové maloformátové krytiny                                                          | kus | 760,000  | 37,27        | 28 325,20         | CS ÚRS 2024 02  |  |
| 121 | K |     | 765191021   | Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve             | m2  | 406,455  | 52,04        | 21 151,92         | CS ÚRS 2024 02  |  |
| 122 | M |     | 28329079    | fólie PES difúzně propustná, integrované samolepící pásy, 300g/m2                                                    | m2  | 447,101  | 181,77       | 81 269,55         | CS ÚRS 2024 02  |  |
| VV  |   |     |             | 406,455*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                        |     | 447,101  |              |                   |                 |  |
| 123 | K |     | 765191091   | Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°                               | m2  | 406,455  | 45,32        | 18 420,54         | CS ÚRS 2024 02  |  |
| 124 | K |     | 765192001   | Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou                                                                        | m2  | 406,455  | 67,06        | 27 256,87         | CS ÚRS 2024 02  |  |
| 125 | K |     | 998765113   | Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m                        | t   | 20,169   | 1 992,00     | 40 176,65         | CS ÚRS 2024 02  |  |
| D   |   |     | 766         | Konstrukce truhlářské                                                                                                |     |          |              | 137 193,01        |                 |  |
| 126 | K |     | 766411821-R | Demontáž truhlářského obložení stěn z prken                                                                          | m2  | 9,000    | 141,10       | 1 269,90          |                 |  |
| VV  |   |     |             | "nad dveřmi"4,5*2                                                                                                    |     | 9,000    |              |                   |                 |  |
| 127 | K |     | 766411821   | Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek                                                                        | m2  | 0,800    | 141,10       | 112,88            | CS ÚRS 2024 02  |  |
| VV  |   |     |             | "čelní plocha štítu"0,8                                                                                              |     | 0,800    |              |                   |                 |  |
| 128 | K |     | 766411822   | Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů                                                               | m2  | 5,300    | 36,77        | 194,88            | CS ÚRS 2024 02  |  |
| VV  |   |     |             | "nad dveřmi"4,5                                                                                                      |     | 4,500    |              |                   |                 |  |
| VV  |   |     |             | "čelní plocha štítu"0,8                                                                                              |     | 0,800    |              |                   |                 |  |
| VV  |   |     |             | Součet                                                                                                               |     | 5,300    |              |                   |                 |  |
| 129 | K |     | 7664111212  | Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 60 do 80 mm                                         | m2  | 9,000    | 314,57       | 2 831,13          | CS ÚRS 2024 02  |  |
| P   |   |     |             | Poznámka k položce: t5                                                                                               |     |          |              |                   |                 |  |
| VV  |   |     |             | "nad dveřmi"4,5*2                                                                                                    |     | 9,000    |              |                   |                 |  |
| 130 | M |     | 61191176    | palubky obkladové smrč profil klasický 14x121mm jakost A/B                                                           | m2  | 9,900    | 289,67       | 2 867,73          | CS ÚRS 2024 02  |  |
| VV  |   |     |             | 9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                              |     | 9,900    |              |                   |                 |  |
| 131 | K |     | 766417211   | Montáž podkladového roštu pro obložení stěn                                                                          | m   | 10,000   | 60,67        | 606,70            | CS ÚRS 2024 02  |  |
| P   |   |     |             | Poznámka k položce: t5                                                                                               |     |          |              |                   |                 |  |
| 132 | M |     | 60514103    | řezivo jehličnaté lat' 30x50mm                                                                                       | m3  | 0,015    | 8 192,10     | 122,88            | CS ÚRS 2024 02  |  |
| VV  |   |     |             | 10*0,03*0,05                                                                                                         |     | 0,015    |              |                   |                 |  |
| 133 | K |     | 766421212   | Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 60 do 80 mm                                   | m2  | 132,500  | 283,86       | 37 611,45         | CS ÚRS 2024 02  |  |
| P   |   |     |             | Poznámka k položce: t3,t5                                                                                            |     |          |              |                   |                 |  |
| VV  |   |     |             | "římša"58                                                                                                            |     | 58,000   |              |                   |                 |  |
| VV  |   |     |             | "podhled"74,5                                                                                                        |     | 74,500   |              |                   |                 |  |
| VV  |   |     |             | Součet                                                                                                               |     | 132,500  |              |                   |                 |  |
| 134 | M |     | 61191176    | palubky obkladové smrč profil klasický 14x121mm jakost A/B                                                           | m2  | 145,750  | 289,67       | 42 219,40         | CS ÚRS 2024 02  |  |
| VV  |   |     |             | 132,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                          |     | 145,750  |              |                   |                 |  |
| 135 | K |     | 766427112   | Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů                                                                      | m   | 390,000  | 104,58       | 40 786,20         | CS ÚRS 2024 02  |  |
| P   |   |     |             | Poznámka k položce: t3,t5                                                                                            |     |          |              |                   |                 |  |
| 136 | M |     | 60514103    | řezivo jehličnaté lat' 30x50mm                                                                                       | m3  | 0,585    | 8 192,10     | 4 792,38          | CS ÚRS 2024 02  |  |
| VV  |   |     |             | 390*0,03*0,05                                                                                                        |     | 0,585    |              |                   |                 |  |
| 137 | K |     | 76669-R     | D+M dřevěného poklopu, vč. povrchové úpravy                                                                          | kus | 1,000    | 1 245,00     | 1 245,00          |                 |  |
| P   |   |     |             | Poznámka k položce: t1                                                                                               |     |          |              |                   |                 |  |
| 138 | K |     | 998766113   | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m                          | t   | 1,474    | 1 718,10     | 2 532,48          | CS ÚRS 2024 02  |  |
| D   |   |     | 783         | Dokončovací práce - nátěry                                                                                           |     |          |              | 138 249,34        |                 |  |
| 139 | K |     | 783101403   | Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru                                                     | m2  | 138,360  | 6,13         | 848,15            | CS ÚRS 2024 02  |  |
| VV  |   |     |             | "nad dveřmi"2,95*1*2                                                                                                 |     | 5,900    |              |                   |                 |  |
| VV  |   |     |             | "římša"58                                                                                                            |     | 58,000   |              |                   |                 |  |
| VV  |   |     |             | "podhled"3,115*19,18+4,98*0,76+3,705*2,95                                                                            |     | 74,460   |              |                   |                 |  |
| VV  |   |     |             | Součet                                                                                                               |     | 138,360  |              |                   |                 |  |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 140 | K   | 783113121 | Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí               | m2 | 138,360  | 221,61       | 30 661,96         | CS ÚRS 2024 02  |
| 141 | K   | 783114101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí                                    | m2 | 138,360  | 116,20       | 16 077,43         | CS ÚRS 2024 02  |
| 142 | K   | 783117101 | Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí                                       | m2 | 138,360  | 109,56       | 15 158,72         | CS ÚRS 2024 02  |
| 143 | K   | 783201403 | Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru                                             | m2 | 406,455  | 4,82         | 1 959,11          | CS ÚRS 2024 02  |
| 144 | K   | 783213121 | Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce | m2 | 406,455  | 180,94       | 73 543,97         | CS ÚRS 2024 02  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy  
Objekt: Hromosvod - Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy

|              |                                                       |        |            |
|--------------|-------------------------------------------------------|--------|------------|
| KSO:         |                                                       | CC-CZ: |            |
| Místo:       | Velká nad Veličkou                                    | Datum: | 24.09.2024 |
| Zadavatel:   |                                                       | IČ:    |            |
|              | SŽ, státní organizace OŘ Brno, Kounicova 688/26, Brno | DIČ:   |            |
| Uchazeč:     |                                                       | IČ:    | 29244960   |
|              | SEŽEV facility s.r.o.                                 | DIČ:   | CZ29244960 |
| Projektant:  |                                                       | IČ:    |            |
|              | PS Bau, s.r.o., Dvořákova 1140, Veselí n. Moravou     | DIČ:   |            |
| Zpracovatel: |                                                       | IČ:    |            |
|              |                                                       | DIČ:   |            |
| Poznámka:    |                                                       |        |            |

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 104 467,52 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 104 467,52  | 21,00%     | 21 938,18  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 126 405,70 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy  
Objekt:

|                                                                        |                                                       |              |                                                            |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------|
| Hromosvod - Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy |                                                       |              |                                                            |
| Místo:                                                                 | Velká nad Veličkou                                    | Datum:       | 24.09.2024                                                 |
| Zadavatel:                                                             | SŽ, státní organizace OŘ Brno, Kounicova 688/26, Brno | Projektant:  | PS<br>Bau, s.r.o., Dvořákova<br>1140, Veselí<br>n. Moravou |
| Uchazeč:                                                               | SEŽEV facility s.r.o.                                 | Zpracovatel: |                                                            |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                          |            |
|------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                 | 104 467,52 |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 101 484,93 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud      | 101 484,93 |
| M - Práce a dodávky M                    | 2 982,59   |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 2 982,59   |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy  
Objekt:

Hromosvod - Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy

Místo: Velká nad VeličkouDatum: 24.09.2024

Zadavatel: SŽ, státní organizace OŘ Brno, Kounicova 688/26, BrnoProjektant: PS  
Bau, s.r.o., Dvořákova  
1140, Veselí  
n. Moravou

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o.Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem104 467,52

D PSVPráce a dodávky PSV101 484,93

D 741Elektroinstalace - silnoproud101 484,93

|   |   |           |                                                          |     |       |        |          |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 218220201 | Demontáž tyčí jímacích délky do 3 m ze střešního hřebenu | kus | 4,000 | 444,88 | 1 779,52 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|

P Poznámka k položce: zpětná montáž

|    |   |            |                                                                                |     |         |          |           |                |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|----------------|
| 2  | K | 741421813  | Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod               | m   | 13,000  | 139,44   | 1 812,72  | CS ÚRS 2024 02 |
| 3  | K | 741421833  | Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm šikmá střecha            | m   | 55,000  | 126,99   | 6 984,45  | CS ÚRS 2024 02 |
| 4  | K | 741421845  | Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 3 šrouby a více šrouby                 | kus | 10,000  | 75,78    | 757,80    | CS ÚRS 2024 02 |
| 5  | K | 741421851  | Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben                         | kus | 25,000  | 83,83    | 2 095,75  | CS ÚRS 2024 02 |
| 6  | K | 741421853  | Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod tašky                          | kus | 23,000  | 63,74    | 1 466,02  | CS ÚRS 2024 02 |
| 7  | K | 741421863  | Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého vedení zazděného                  | kus | 9,000   | 123,67   | 1 113,03  | CS ÚRS 2024 02 |
| 8  | K | 741421873  | Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku délky přes 1,4 m               | kus | 2,000   | 111,22   | 222,44    | CS ÚRS 2024 02 |
| 9  | K | 741420001  | Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou                | m   | 150,000 | 191,73   | 28 759,50 | CS ÚRS 2024 02 |
| 10 | M | 35441077   | drát D 8mm AlMgSi                                                              | kg  | 150,000 | 120,35   | 18 052,50 | CS ÚRS 2024 02 |
| 11 | K | 741420021  | Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby                                          | kus | 8,000   | 97,11    | 776,88    | CS ÚRS 2024 02 |
| 12 | M | 35441905   | svorka připojovací k připojení okapových žlabů                                 | kus | 8,000   | 15,85    | 126,80    | CS ÚRS 2024 02 |
| 13 | M | 35441885   | svorka spojovací pro lano D 8-10mm                                             | kus | 90,000  | 11,29    | 1 016,10  | CS ÚRS 2024 02 |
| 14 | K | 741420022  | Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby                                   | kus | 17,000  | 136,12   | 2 314,04  | CS ÚRS 2024 02 |
| 15 | M | 35441875   | svorka křížová pro vodič D 6-10mm                                              | kus | 5,000   | 23,82    | 119,10    | CS ÚRS 2024 02 |
| 16 | M | 35441996   | svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn | kus | 1,000   | 29,80    | 29,80     | CS ÚRS 2024 02 |
| 17 | M | 35441925   | svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn                                        | kus | 4,000   | 29,71    | 118,84    | CS ÚRS 2024 02 |
| 18 | M | 3544187-R  | svorka k jímací tyči                                                           | kus | 7,000   | 81,34    | 569,38    |                |
| 19 | K | 74142012-R | D+M pomocný jimač vč.úchytu                                                    | kus | 4,000   | 1 535,50 | 6 142,00  |                |
| 20 | K | 741430004  | Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben                               | kus | 4,000   | 685,58   | 2 742,32  | CS ÚRS 2024 02 |

P Poznámka k položce: zpětná montáž

|    |   |           |                                                                                |     |        |           |           |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|----------------|
| 21 | M | 35441490  | podpěra vedení FeZn na hřebenáče a prejzovou krytinu 120mm                     | kus | 68,000 | 22,74     | 1 546,32  | CS ÚRS 2024 02 |
| 22 | M | 35441470  | podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100mm                                 | kus | 54,000 | 38,18     | 2 061,72  | CS ÚRS 2024 02 |
| 23 | M | 35441690  | podpěra vedení hromosvodu do zdíva, Cu                                         | kus | 21,000 | 76,36     | 1 603,56  | CS ÚRS 2024 02 |
| 24 | K | 741440031 | Montáž tyč zemnicí dl do 2 m                                                   | kus | 3,000  | 562,74    | 1 688,22  | CS ÚRS 2024 02 |
| 25 | M | 35442127  | tyč zemnicí 1,5 m FeZn se svorkou                                              | kus | 3,000  | 462,31    | 1 386,93  | CS ÚRS 2024 02 |
| 26 | K | 741420051 | Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva                | kus | 5,000  | 336,98    | 1 684,90  | CS ÚRS 2024 02 |
| 27 | M | 35441831  | úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn                               | kus | 5,000  | 208,33    | 1 041,65  | CS ÚRS 2024 02 |
| 28 | M | 35441836  | držák ochranného úhelníku do zdíva, FeZn                                       | kus | 15,000 | 27,31     | 409,65    | CS ÚRS 2024 02 |
| 29 | K | 741420083 | Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu                              | kus | 5,000  | 69,55     | 347,75    | CS ÚRS 2024 02 |
| 30 | M | 35442110  | štítek plastový - čísla svodů                                                  | kus | 5,000  | 12,78     | 63,90     | CS ÚRS 2024 02 |
| 31 | K | 741810002 | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč | kus | 1,000  | 11 371,00 | 11 371,00 | CS ÚRS 2024 02 |

P Poznámka k položce: vč. vyhotovení revizní zprávy

|    |   |             |                                                                                         |   |       |          |          |                |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|
| 32 | K | 998741113   | Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m | t | 0,268 | 4 606,50 | 1 234,54 | CS ÚRS 2024 02 |
| 33 | K | 997013501-R | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením           | t | 0,080 | 252,32   | 20,19    |                |

P Poznámka k položce: vč. likvidace

|    |   |           |                                                                          |   |       |       |       |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|----------------|
| 34 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 2,320 | 11,04 | 25,61 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|----------------|

VV 0,08\*29 'Přepočtené koeficientem množství2,320

D MPráce a dodávky M2 982,59

| PČ     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                     | MJ       | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 46-M |     |           | Zemní práce při extr.mont.pracích                                                                         | 2 982,59 |          |              |                   |                 |
| 35     | K   | 460131113 | Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3                             | m3       | 1,000    | 1 020,90     | 1 020,90          | CS ÚRS 2024 02  |
| 36     | K   | 460391123 | Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3                              | m3       | 1,000    | 263,94       | 263,94            | CS ÚRS 2024 02  |
| 37     | K   | 460881611 | Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těžného při elektromontážích             | m2       | 5,000    | 267,26       | 1 336,30          | CS ÚRS 2024 02  |
| P      |     |           | Poznámka k položce:<br>vč.lože z kameniva<br>dlaždice stávající                                           |          |          |              |                   |                 |
| 38     | K   | 460911121 | Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z rozebraných dlažeb při elektromontážích                        | m2       | 5,000    | 41,33        | 206,65            | CS ÚRS 2024 02  |
| 39     | K   | 468021212 | Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalitě | m2       | 5,000    | 30,96        | 154,80            | CS ÚRS 2024 02  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy  
Objekt: VRN - Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy

|              |                                                       |        |            |
|--------------|-------------------------------------------------------|--------|------------|
| KSO:         |                                                       | CC-CZ: |            |
| Místo:       | Velká nad Veličkou                                    | Datum: | 24.09.2024 |
| Zadavatel:   |                                                       | IČ:    |            |
|              | SŽ, státní organizace OŘ Brno, Kounicova 688/26, Brno | DIČ:   |            |
| Uchazeč:     |                                                       | IČ:    | 29244960   |
|              | SEŽEV facility s.r.o.                                 | DIČ:   | CZ29244960 |
| Projektant:  |                                                       | IČ:    |            |
|              | PS Bau, s.r.o., Dvořákova 1140, Veselí n. Moravou     | DIČ:   |            |
| Zpracovatel: |                                                       | IČ:    |            |
|              |                                                       | DIČ:   |            |
| Poznámka:    |                                                       |        |            |

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             | 64 000,00  |           |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 64 000,00   | 21,00%     | 13 440,00 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 77 440,00 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy  
Objekt:

|                                                                  |                                                       |              |                                                            |
|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------|
| VRN - Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy |                                                       |              |                                                            |
| Místo:                                                           | Velká nad Veličkou                                    | Datum:       | 24.09.2024                                                 |
| Zadavatel:                                                       | SŽ, státní organizace OŘ Brno, Kounicova 688/26, Brno | Projektant:  | PS<br>Bau, s.r.o., Dvořákova<br>1140, Veselí<br>n. Moravou |
| Uchazeč:                                                         | SEŽEV facility s.r.o.                                 | Zpracovatel: |                                                            |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                                 |           |
|-------------------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                        | 64 000,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 64 000,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 7 000,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 46 000,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 9 000,00  |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 2 000,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy  
Objekt:

VRN - Nádražní budova Velká nad Veličkou č.p. 401-oprava střechy

Místo:Velká nad VeličkouDatum:24.09.2024

Zadavatel:SŽ, státní organizace OŘ Brno, Kounicova 688/26, BrnoProjektant:PS  
Bau, s.r.o., Dvořákova  
1140, Veselí  
n. Moravou

Uchazeč:SEŽEV facility s.r.o.Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

64 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

64 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 000,00

|    |   |           |                                         |     |       |          |          |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 11 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | kpl | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN3 Zařízení staveniště

46 000,00

|    |   |           |                                                |     |       |           |           |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1  | K | 031303000 | Náklady na zábor                               | kpl | 1,000 | 8 000,00  | 8 000,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| 2  | K | 032103000 | Zařízení staveniště                            | kpl | 1,000 | 14 000,00 | 14 000,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 3  | K | 033103000 | Připojení energií                              | kpl | 1,000 | 8 000,00  | 8 000,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| 4  | K | 033203000 | Energie pro staveniště                         | kpl | 1,000 | 3 000,00  | 3 000,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| 5  | K | 034103000 | Oplocení staveniště                            | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 6  | K | 034503000 | Informační tabule na staveništi                | kpl | 1,000 | 1 000,00  | 1 000,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| 12 | K | 039103000 | Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště | kpl | 1,000 | 2 000,00  | 2 000,00  | CS ÚRS 2024 02 |

D VRN4 Inženýrská činnost

9 000,00

|   |   |           |                                                   |     |       |          |          |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 7 | K | 044003000 | Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště | kpl | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 8 | K | 045303000 | Kompletační a koordinační činnost                 | kpl | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2024 02 |

D VRN7 Provozní vlivy

2 000,00

|   |   |           |                                 |     |       |          |          |                |
|---|---|-----------|---------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 9 | K | 071103000 | Provoz investora a třetích osob | kpl | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

## **PŘÍLOHA Č. 5**

### **Harmonogram postupu prací**

**HARMONOGRAM PRACÍ - Velká nad Veličkou ON - oprava střechy**

| p.č.: | práce                                                     | 1 měsíc | 2 měsíc | 3 měsíc | 4 měsíc | 5 měsíc | 6 měsíc | 7 měsíc | 8 měsíc | 9 měsíc |
|-------|-----------------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|
| 1     | Předání staveniště, přípravné práce a zařízení staveniště |         |         |         |         |         |         |         |         |         |
|       | Část A                                                    |         |         |         |         |         |         |         |         |         |
| 2     | Bourací práce, odvoz sutí                                 |         |         |         |         |         |         |         |         |         |
| 3     | Montáž laťování                                           |         |         |         |         |         |         |         |         |         |
| 4     | Montáž krytiny, oplechování a zámečnických konstrukcí     |         |         |         |         |         |         |         |         |         |
| 5     | Montáž hromosvodu                                         |         |         |         |         |         |         |         |         |         |
|       | Část B                                                    |         |         |         |         |         |         |         |         |         |
| 6     | Bourací práce, odvoz sutí                                 |         |         |         |         |         |         |         |         |         |
| 7     | Montáž laťování                                           |         |         |         |         |         |         |         |         |         |
| 8     | Montáž krytiny, oplechování a zámečnických konstrukcí     |         |         |         |         |         |         |         |         |         |
| 9     | Montáž hromosvodu                                         |         |         |         |         |         |         |         |         |         |
| 10    | Dokončovací práce, úklid staveniště                       |         |         |         |         |         |         |         |         |         |
| 11    | Dokladová část, předání díla                              |         |         |         |         |         |         |         |         |         |



## PŘÍLOHA Č. 6

### Oprávněné osoby

#### Za Objednatele:

---

##### **Ve věcech smluvních a obchodních**

|                         |                           |
|-------------------------|---------------------------|
| <b>Jméno a příjmení</b> | Ing. Libor Tkáč, MBA      |
| Adresa                  | Kounicova 26, 611 43 Brno |
| E-mail                  | xxxxxxx                   |
| Telefon                 | xxxxxxx                   |

---

##### **Ve věcech technických**

|                  |                           |
|------------------|---------------------------|
| Jméno a příjmení | xxxxxxx                   |
| Adresa           | Kounicova 26, 611 43 Brno |
| E-mail           | xxxxxxx                   |
| Telefon          | xxxxxxx                   |

---

##### **Technický dozor stavebníka (TDS)**

|                  |                           |
|------------------|---------------------------|
| Jméno a příjmení | xxxxxxx                   |
| Adresa           | Kounicova 26, 611 43 Brno |
| E-mail           | xxxxxxx                   |
| Telefon          | xxxxxxx                   |

#### Za Zhotovitele:

---

##### **Ve věcech smluvních a obchodních**

|                         |                                        |
|-------------------------|----------------------------------------|
| <b>Jméno a příjmení</b> | xxxxxxx                                |
| Adresa                  | Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno |
| E-mail                  | xxxxxxx                                |
| Telefon                 | xxxxxxx                                |

---

##### **Ve věcech technických**

|                  |                                       |
|------------------|---------------------------------------|
| Jméno a příjmení | xxxxxxx                               |
| Adresa           | Jarní 116/50, Maloměřice, 614 00 Brno |
| E-mail           | xxxxxxx                               |
| Telefon          | xxxxxxx                               |

---

**Ve věcech technických**

|                  |                                        |
|------------------|----------------------------------------|
| Jméno a příjmení | xxxxxxx                                |
| Adresa           | Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno |
| E-mail           | xxxxxxx                                |
| Telefon          | xxxxxxx                                |

---

**Stavbyvedoucí**

|                         |                                        |
|-------------------------|----------------------------------------|
| <b>Jméno a příjmení</b> | xxxxxxx                                |
| Adresa                  | Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno |
| E-mail                  | xxxxxxx                                |
| Telefon                 | xxxxxxx                                |

**Požadavek na kvalifikaci osoby v systému kvalifikace**

|                      |                            |
|----------------------|----------------------------|
| Kategorie:           | Stavební práce na budovách |
| Kvalifikační stupeň: | 2                          |
| Pozice:              | Stavbyvedoucí              |

---

**Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby**

|                         |                                        |
|-------------------------|----------------------------------------|
| <b>Jméno a příjmení</b> | xxxxxxx                                |
| Adresa                  | Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno |
| E-mail                  | xxxxxxx                                |
| Telefon                 | xxxxxxx                                |

**Požadavek na kvalifikaci osoby v systému kvalifikace**

|                      |                                     |
|----------------------|-------------------------------------|
| Kategorie:           | Stavební práce na budovách          |
| Kvalifikační stupeň: | 2                                   |
| Pozice:              | Vedoucí prací na pozemních stavbách |

## PŘÍLOHA Č. 7

### Seznam požadovaných pojištění

Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Smlouvou prokázal následující pojištění:

| Druh pojištění                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Minimální výše pojistného plnění                                          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo zničení požárem, výbuchem, úderem blesku a nárazem nebo zřícením letadla, povodní, záplavou, vichřicí, krupobitím, sesuvem půdy, zřícením skal či zemin, lavinami, pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu a námrazy, vodou vytékající z vodovodních zařízení a dále pro případ odcizení nebo úmyslného poškození stavebních součástí, a to včetně pojištění stavebních a montážních výkonů. | 3.658.795,25 Kč                                                           |
| Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti třetím osobám                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Minimálně 1 mil. Kč na jednu pojistnou událost a 6 mil. Kč v úhrnu za rok |

## PŘÍLOHA Č. 8

### Seznam poddodavatelů

| IDENTIFIKACE<br>PODDODAVATELE<br>(obchodní firma, sídlo a<br>IČO) | VĚCNÝ ROZSAH<br>PODDODÁVKY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | HODNOTA PODDODÁVKY V<br>% Z CELKOVÉ CENY DÍLA |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| JICOM spol s.r.o.                                                 | Výkon činnosti odborného<br>personálu – osoba odborně<br>způsobilá se zkouškou E-07 –<br>činnosti v elektrotechnice a<br>energetice, dozorová činnost                                                                                                                                                                                                                                                 | 1                                             |
| STAVSTR s.r.o.                                                    | Část A Nádražní budova Velká<br>nad Veličkou č.p. 401-oprava<br>střechy HSV 9 – Ostatní<br>konstrukce a práce, bourání,<br>PSV 762 Konstrukce tesařské,<br>764- konstrukce klempířské,<br>Část B Nádražní budova Velká<br>nad Veličkou č.p. 401-oprava<br>střechy HSV 9 – Ostatní<br>konstrukce a práce, bourání,<br>PSV 762 Konstrukce tesařské,<br>764- konstrukce klempířské<br>plnění části prací | 5                                             |
|                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                               |

## Osvědčení Správy železnic o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací

Č. j.: [•]

|                                                                 |  |
|-----------------------------------------------------------------|--|
| <b>Název zakázky:</b>                                           |  |
| <b>Číslo smlouvy Správy železnic (CES):</b>                     |  |
| <b>Objednatel:</b>                                              |  |
| <b>Datum zahájení prací:</b>                                    |  |
| <b>Datum dokončení prací</b> (stavebních nebo technologických): |  |
| <b>Uvedení poslední části stavby do zkušebního provozu:</b>     |  |
| <b>Datum dokončení díla</b> (vč. dokumentace):                  |  |
| <b>Konečná cena díla celkem v Kč bez DPH:</b>                   |  |

|                                   |                             |
|-----------------------------------|-----------------------------|
| <b>Zhotovitel díla:</b>           | [název dle SOD, sídlo, IČO] |
| <b>Správce/vedoucí společník:</b> |                             |
| <b>Další společník:</b>           |                             |
| <b>Další společník:</b>           |                             |

| <b>Identifikace poddodavatele</b> | <b>Věcný rozsah poddodávky</b>                                                                                                                        | <b>Hodnota poddodávky</b>                                    |
|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| [obchodní firma, sídlo a IČO]     | [označení dle čísel a názvů jednotlivých SO a PS, případně jiným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS např. popis vykonaných činností nebo dodávek] | [v % ze smluvní ceny díla a v konkrétní částka v Kč bez DPH] |
|                                   |                                                                                                                                                       |                                                              |
|                                   |                                                                                                                                                       |                                                              |

|                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Rozsah prací:</b>                                                                                                                        | [dle předmětu díla/ předmětu plnění VZ]                                                                                                                                                          |
| <b>Charakter prací:</b>                                                                                                                     | [oprava/údržba/modernizace/rekonstrukce/novostavba]                                                                                                                                              |
| <b>Délka traťového úseku:</b>                                                                                                               | [v km, uvést jen případě, že je to relevantní vzhledem k předmětu VZ]                                                                                                                            |
| <b>Dílo probíhalo na trati:</b>                                                                                                             | [jednokolejné/vícekolejné, uvést jen případě, že je to relevantní vzhledem k předmětu VZ]                                                                                                        |
| <b>Dílo probíhalo na trati:</b>                                                                                                             | [elektrifikované/neelektrifikované, uvést jen případě, že je to relevantní vzhledem k předmětu VZ]                                                                                               |
| <b>Dílo probíhalo na trati:</b>                                                                                                             | [širé (mezistaniční úsek/ve stanici, uvést jen případě, že je to relevantní vzhledem k předmětu VZ)]                                                                                             |
| <b>Stavební práce zahrnovaly práce na železničním svršku:</b><br><b>Společníci podílející se na realizaci:</b>                              | [ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku traťového úseku, v případě železniční stanice počet výhybek]<br>[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]   |
| <b>Stavební práce zahrnovaly práce na výhybkách:</b><br><b>Společníci podílející se na realizaci:</b>                                       | [ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a počet výhybek]<br>[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH a počet výhybek viz pozn. č. 4]                                       |
| <b>Stavební práce zahrnovaly práce na železničním spodku:</b><br><b>Společníci podílející se na realizaci:</b>                              | [ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku]<br>[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]                                                               |
| <b>Stavební práce zahrnovaly práce na masivních mostních objektech:</b><br><b>Společníci podílející se na realizaci:</b>                    | [ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku mostního objektu/mostních objektů, případně jinou specifikaci]<br>[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4] |
| <b>Stavební práce zahrnovaly práce na mostních objektech s ocelovou nosnou konstrukcí:</b><br><b>Společníci podílející se na realizaci:</b> | [ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku mostního objektu/mostních objektů, případně jinou specifikaci]<br>[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4] |
| <b>Stavební práce zahrnovaly práce na tunelech:</b><br><b>Společníci podílející se na realizaci:</b>                                        | [ANO/NE, v případě ANO uvést délku tunelu]<br>[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]                                                                               |
| <b>Stavební práce zahrnovaly práce na zabezpečovacím zařízení:</b><br><b>Společníci podílející se na realizaci:</b>                         | [ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku traťového úseku]<br>[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]                                               |
| <b>Stavební práce zahrnovaly práce na sdělovacím zařízení:</b>                                                                              | [ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH]                                                                                                                                               |



|                                                                                      |                                                                                                                                                                         |
|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Společníci podílející se na realizaci:</b>                                        | [obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]                                                                                                    |
| <b>Stavební práce zahrnovaly práce na energetickém a elektrotechnickém zařízení:</b> | [ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH, délku traťového úseku a zda se jednalo o silnoproudé zařízení, trakční vedení, případně jiné zařízení - specifikaci] |
| <b>Společníci podílející se na realizaci:</b>                                        | [obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]                                                                                                    |
| <b>Stavební práce zahrnovaly práce na budovách:</b>                                  | [ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a typ objektu - budova osobního nádraží, technologická budova, stavba s památkovou ochranou apod.]                    |
| <b>Společníci podílející se na realizaci:</b>                                        | [obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]                                                                                                    |
| <b>Stavební práce zahrnovaly práce a údržbu na skalních masivech:</b>                | [ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH]                                                                                                                      |
| <b>Společníci podílející se na realizaci:</b>                                        | [obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]                                                                                                    |

|                                                                       |                                                        |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| <b>SOD obsahovala vyhrazené plnění realizované vlastní kapacitou:</b> | [ANO/NE, v případě ANO uvést níže uvedené podrobnosti] |
| <b>Popis vyhrazeného plnění dle SOD:</b>                              | [označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO]      |
| <b>Zhotovitel vyhrazeného plnění:</b>                                 |                                                        |
| <b>Hodnota vyhrazeného plnění v Kč bez DPH:</b>                       |                                                        |

|                                   | <b>Obchodní firma</b> | <b>Hodnota prováděných prací v Kč bez DPH</b> |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Správce/vedoucí společník:</b> |                       |                                               |
| <b>Další společník:</b>           |                       |                                               |
| <b>Další společník:</b>           |                       |                                               |
| <b>Další společník:</b>           |                       |                                               |
| <b>Celkem v Kč bez DPH:</b>       | <b>xxx</b>            |                                               |

|                                      |                                                                                                           |
|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Hodnocení objednatele:</b>        | Správa železnic osvědčuje, že stavební práce uvedené v tomto osvědčení byly řádně poskytnuty a dokončeny. |
| <b>Kontaktní osoba:</b>              | [jméno, příjmení]<br>[funkce, odborná správa]<br>tel:<br>e-mail:                                          |
| <b>Jméno a příjmení vystavitele:</b> |                                                                                                           |
| <b>Funkce:</b>                       |                                                                                                           |

**Podpis vystavitele a datum vystavení  
osvědčení:**

**Poznámka 1:** Osvědčení je za Správu železnic oprávněna potvrdit (podepsat) výhradně osoba, která za Správu železnic smlouvu, na základě které bylo plněno, podepisovala (uzavírala). V případě, kdy smlouva byla za Správu železnic uzavřena ředitelem odboru či náměstkem GŘ, je možné Osvědčení potvrdit (podepsat) ředitelem organizační jednotky, do jejíž gesce kontrola plnění díla spadá/náleží.

**Poznámka 2:** Osvědčení Správy železnic o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací je vyhotovováno výhradně v jednom znění platném pro všechny zhotovitele/společníky/poddodavatele. Tzn. Osvědčení se nevyhotovuje pro každého ze zhotovitelů/společníků/poddodavatelů zvlášť.

**Poznámka 3:** Všechny částky v Kč se uvedou v hodnotě bez DPH.

**Poznámka 4:** V případě, že se na realizaci uvedených prací podílelo vícero společníků, jednotlivé údaje se vyplní pro každého společníka zvlášť. V případě, že zhotovitel realizoval předmět zakázky samostatně pole zůstane prázdné.



## Evidence zapojení osob znevýhodněných na trhu práce

zpracovaná ve smyslu odst. 6.4.2. Smlouvy o dílo na zhotovení stavby s názvem „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“, číslo smlouvy Objednatel: „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“, číslo smlouvy Zhotovitele „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ (dále jen jako „**Smlouva**“), uzavřené mezi Objednatel Správa železnic, státní organizace, se sídlem: Dlážďená 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 (dále a výše jen jako „**Objednatel**“) a

### Zhotovitel:

|                             |                              |
|-----------------------------|------------------------------|
| <b>Obchodní firma/jméno</b> | Klikněte sem a zadejte text. |
| Sídlo/místo podnikání       | Klikněte sem a zadejte text. |
| IČO                         | Klikněte sem a zadejte text. |
| Právní forma                | Klikněte sem a zadejte text. |
| Zastoupen                   | Klikněte sem a zadejte text. |

Zhotovitel čestně prohlašuje, že do realizace Díla ve smyslu odst. 3.1. Smlouvy, se v níže uvedeném období zapojí či zapojily dále uvedené osoby, které jsou osobami znevýhodněnými na trhu práce ve smyslu odst. 6.4. Smlouvy a to konkrétně v níže uvedeném rozsahu.

### Evidence zapojených osob znevýhodněných na trhu práce<sup>1</sup>

| Jméno a příjmení     | Datum narození       | Zaměstnanec Zhotovitele / Poddodavatele | Datum prvního zapojení do realizace Díla | Datum ukončení zapojení do realizace Díla | Označení cílové skupiny zapojené osoby <sup>2</sup> a doložení doklady |                  |
|----------------------|----------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|------------------|
|                      |                      |                                         |                                          |                                           | Cílová skupina                                                         | Příloha evidence |
| „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“                    | dd.mm.rrrr                               | dd.mm.rrrr                                | „[NÁZEV CÍLOVÉ SKUPINY]“                                               | 1                |
| „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“                    | dd.mm.rrrr                               | dd.mm.rrrr                                | „[NÁZEV CÍLOVÉ SKUPINY]“                                               | 2                |
| „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“                    | dd.mm.rrrr                               | dd.mm.rrrr                                | „[NÁZEV CÍLOVÉ SKUPINY]“                                               | 3                |

<sup>1</sup> Nejpozději k zahájení stavebních prací se předává vyplněná pouze tato část evidence s výjimkou vyplněného data ukončení zapojení do realizace Díla.

<sup>2</sup> Zhotovitel pro každou zapojenou osobu uvede jednu (či více) ve smyslu čl. 6.4. Smlouvy ve spojení s čl. 17.3. Výzvy k podání nabídek, jež byla součástí Zadávací dokumentace.

### Rekapitulace zapojení osob<sup>3</sup>

| Jméno a příjmení     | Datum narození       | Kalendářní měsíc | Počet pracovních dnů zapojení | Počet hodin výkonu činnosti Díla | Stručný popis konkrétní vykonávané činnosti této osoby při realizaci Díla |
|----------------------|----------------------|------------------|-------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ | mm.rrrr          | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“          | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“             | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“                                                      |

### Fond pracovních úkolů

Zhotovitel čestně prohlašuje, že pro účely výpočtu fondu pracovních úkolů ve smyslu čl. 6.4.1 Smlouvy se z dále uvedených důvodů nezohledňují následující pracovní dny v kalendářním měsíci:

| Kalendářní měsíc <sup>4</sup>                                                       | Počet pracovních dnů celkem | Počet pracovních dnů, které se nezohledňují <sup>5</sup> | Důvod, pro něž se příslušné pracovní dny nezohledňují <sup>6</sup> | Počet pracovních dnů, které se zohledňují pro účely výpočtu fondu pracovních úkolů |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
| „[mm/rrrr]“                                                                         | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“        | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“                                     | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“                                               | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“                                                               |
| „[mm/rrrr]“                                                                         | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“        | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“                                     | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“                                               | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“                                                               |
| „[mm/rrrr]“                                                                         | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“        | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“                                     | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“                                               | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“                                                               |
| <b>Celkem ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací</b> | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“        | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“                                     |                                                                    | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“                                                               |
| <b>Fond pracovních úkolů celkem<sup>7</sup></b>                                     |                             |                                                          |                                                                    | „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“                                                               |

**Příloha č. x** – „[označení dokladu, např. *potvrzení Úřadu práce České republiky, České správy sociálního zabezpečení, výpis z registru obyvatel, zápočtový list, potvrzení o studiu ze dne ...*]“

Podpis oprávněné osoby Zhotovitele:

<sup>3</sup> Zhotovitel pro každou osobu vyplňuje do 5 pracovních dnů od konce kalendářního měsíce rekapitulaci jejího zapojení v předchozím měsíci, a pro tyto účely přidá do tabulky tolik řádků, kolik je potřeba (za každý kalendářní měsíc a každou osobu).

<sup>4</sup> Zhotovitel vede evidenci pro každý kalendářní měsíc ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací a pro tyto účely přidá do tabulky tolik řádků, kolik je potřeba.

<sup>5</sup> Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci ve smyslu odst. 6.4.1. Smlouvy.

<sup>6</sup> Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci ve smyslu odst. 6.4.1. Smlouvy.

<sup>7</sup> Počet pracovních dnů, které se zohledňují pro účely výpočtu fondu pracovních úkolů celkem ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací, násobeno třemi (viz odst. 6.4.1. Smlouvy).

V Klikněte sem a zadejte text.**dne** Klikněte sem a zadejte text.

.....

Klikněte sem a zadejte text.